

دوشنبه۲۵ بهمن ۱۴۰۰

۱۲ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۲

سیر مقاله

چرا همچنان یزد، تهران و شیراز؟

بیماران زیادی در هرمزگان برای درمان با مشکل مواجهند. هزینه های سنگین درمان از یک طرف، یافتن پزشک متخصص و تشخیص بیماری، نوبت گرفتن و انجام آزمایش، سونوگرافی، ام آری آی… بیشتر بصورت آرد و با نوبت چند روزه باعث شده است که بیماران سختی های دیگری را علاوه بر رنج مرضی داشته باشند. برخی از بیماران هم که محروم هستند و توان هزینه‌های درمان را ندارند، سختی ششان چند برابر می شود و نمی توانند خودشان را درمان کنند ویا هر روز هزینه های درمانش هم توسط خیرین از بیماران مجبورند برای درمان به یزد، شیراز، تهران و… بروند. البته این روند از گذشته وجود داشته و همچنان ادامه دارد. یکی از علل اصلی محروم که حتی هزینه های درمانش هم توسط خیرین و به سختی تأمین شد، چند ماه قبل بدلیل مشکلات معده و روده و داخلی به یکی از پزشکان متخصص بندرعباس مراجعه می کند و پزشک برای هر تشخیص آزمایش، سونوگرافی و… و دیدن آنها ویزیت جداگانه دریافت می کند و در نهایت هم بیماری را تشخیص نمی دهد واز چند روز گذشته هم حالش بدتر شده و عزم رفتن به یزد داشتند واز آن طرف هزینه های درمان را نداشته و درمانده شده اندو چنین مواردی گهگاهی دیده می شود. با توجه به اینکه در شهرها و روستاهای کرمان هم برای درمان به بندرعباس می آیند و ظرفیت درمانی استان پاسخگوی نیازهای بیماران هرمزگانی‌ها هم نیست و از استانی دیگر هم بخواهند برای درمان به اینجا بیایند، بطور حتم سیستم درمانی جواپگو نیست و به همین دلیل پزشکان … نمی توانند پاسخگو باشند وبه قول برخی از بیماران، بیچاره ها هم بجای طبابت، تجارت می کنند و اگر بیماری هزینه نداشته باشند، از درمان هم محروم می شوند. در استان هرمزگان که هم قطب تجارت و اقتصادی و هم قطب محرومیت و فقر، بیماری و یکبارگی، فلاکت و… می باشند و بیماران شرایط مساعدی را ندارند، از یک طرف نیاز است کمبود تخت بیمارستانی، پزشک و پرستار، تجهیزات درمانی و… برطرف شود و از طرفی دیگر نیاز مبرم وجود دارد که بیمارستانی تخصصی و فوق تخصصی خیره برای محرومان در استان راه اندازی شود تا بیماران بدلیل فقر و نداری جان شان را از دست ندهند. در شهرستان های استان هم ضرورت دارد بیمارستان وکلینیک های تأمین اجتماعی برای بیمه‌شدگان راه اندازی شود.نپاید شرایط بگونه‌ای نباشد که همچنان بیماران هرمزگانی مجبور باشند برای درمان شان به خارج از استان مراجعه کنند و بارها نماینده ولی فقیه در استان هم از این شرایط و رفتن بیماران به یزد، شیراز و تهران هم گلایه کرده اند و پاسخی در این حوزه توجه بیشتری برای رفع کمبودها شود. شرایط فعلی درمانی استان رضایتبخش نیست و حتی پیش از ۶۰۰ نفرپرستار کمبود وجود دارد و پاسی این تعدادپرستار تأمین شده تا به شرایط استاندارد دست یابیم. پاسیتی کاستی‌های سیستم بهداشت درمان مورد توجه مسئولان مربوطه قرار گرفته و نگاه‌های اقتصادی نیز در رفع این کمبودها همکاری لازم را داشته باشند و سهم مان از صنایع فقط الودگی، ترافیک و گرانی مسکن نباشد .

■ علی زارعی

گروه خبر // در نشست استاندار هرمزگان با مدیر کل و معاونین اداره کل شیلات استان هرمزگان، اطلس شیلات هرمزگان رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، در ابتدای نشست مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان با عبدالسول دریایی مدیرکل شیلات هرمزگان و معاونین اداره کل شیلات استان هرمزگان، جایگاه استان هرمزگان در تولیدات شیلاتی، آبی پروری و صید و صیادی مورد بررسی قرار گرفت.

در ادامه نیز برنامه توسعه شیلات هرمزگان در اوق ۱۴۰۴ تشریح شد که افزایش دو برابری تولید محصولات شیلاتی در هرمزگان از محورهای این برنامه محسوب می‌شود. اجرای طرح ساماندهی صید و صیادی در هرمزگان نیز در این نشست مورد بررسی قرار گرفت که براساس این طرح ساماندهی ۱۲ هزار قایق صیادی با اعطای مجوز به آنها با هدف ایجاد ۳۶ هزار شغل جدید طی سه سال در هرمزگان، صورت می‌گیرد. همچنین در وضعیت طرح‌های پرورش و

پرورش میگو، تولید و پرورش ماهی و ایجاد مراکز تکثیر و بازسازی ذخایر آبزیان در هرمزگان، بررسی شد. طبق هدف گذاری صورت گرفته، ایجاد و راه اندازی چهار مرکز تکثیر و بازسازی ذخایر آبزیان در راستای رهاسازی سلالهٔ ۳۱۵ میلیون قطعه آبی در هرمزگان، در دستور کار قرار گرفته است. برپرسی توسعه زیتگاه های مصنوعی آبزیان، بنادر صیادی و تأمین برق مزاح پرورش میگو در استان هرمزگان، از دیگر محورهای این نشست بود. همچنین در این نشست، اطلس شیلات هرمزگان، استان هرمزگان با حضور استاندار هرمزگان، رونمایی شد. اطلس شیلات هرمزگان با هدف بررسی شیلات و تأمین برق و پیمایش کلبه ظرفیت ها و پتانسیل ها و همچنین مراکز شیلاتی استان، بعد از گذراندن مطالعات مکانی در فرمهای KMZ و DWG از بخش‌های مختلف آبی پروری، صیید و بنادر

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی زوفی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، ضمن



گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: گسترش فناوری‌های نوین و تقمیم دستپایی سریع، آسان و کم هزینه مردم به خدمات، محور مهمی است که باید در اجرای مدل تعالی دستگاه قضایی مورد توجه ویژه قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، همایش مدل

در نشست استاندار هرمزگان با مدیر کل و معاونین اداره کل شیلات مطرح شد

ساماندهی ۱۲ هزار قایق صیادی در هرمزگان

تکثیر میگو، تولید و پرورش ماهی و ایجاد مراکز تکثیر و بازسازی ذخایر آبزیان در هرمزگان، بررسی شد. طبق هدف گذاری صورت گرفته، ایجاد و راه اندازی چهار مرکز تکثیر و بازسازی ذخایر آبزیان در راستای رهاسازی سلالهٔ ۳۱۵ میلیون قطعه آبی در هرمزگان، در دستور کار قرار گرفته است. برپرسی توسعه زیتگاه های مصنوعی آبزیان، بنادر صیادی و تأمین برق مزاح پرورش میگو در استان هرمزگان، از دیگر محورهای این نشست بود. همچنین در این نشست، اطلس شیلات استان هرمزگان با حضور استاندار هرمزگان، رونمایی شد. اطلس شیلات هرمزگان با هدف بررسی شیلات و تأمین برق و پیمایش کلبه ظرفیت ها و پتانسیل ها و همچنین مراکز شیلاتی استان، بعد از گذراندن مطالعات مکانی در فرمهای KMZ و DWG از بخش‌های مختلف آبی پروری، صیید و بنادر

پرورش میگو، گرگور، برساین، قلاب و…)، همچنین پراکنش تعاونی های صیادی ، اداره شیلات ، دفاع صید و دفتر یگان حفاظت منابع شهرستانها و در بخش صنایع شیلاتی استان کلبه جداول آمارى، نمودار و همچنین نقشه ها که حاوی اطلاعات کلبه بنادر ماهیگری ، موج شکن های مردمی، مراکز تخلیه صید استان ، زیتگاه های مصنوعی ، پراکنش

معاون استاندار هرمزگان تأکید کرد نظارت بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در مجتمع های تجاری و بازارها

تبریک فرارسیدن سالروز میلاد با سعادت حضرت امام محمد تقی جوادالکتمه «علیه السلا»، بر لزوم توجه جدی مردم به ترزوق واکسن کرونا به خصوص دوز سوم در راستای افزایش ایمنی در برابر سویه اومیکرون وپرویس کرونا تأکید کرد. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی زوفی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، ضمن

تعالی در توسعه حل اختلاف، با حضور مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، حمید رستمی مشاور رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور، مظفر حزه لی رئیس شوراهای حل اختلاف استان هرمزگان و رؤسا و دادستان‌های سراسر استان در بندرعباس برگزار شد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در این همایش تأکید کرد: شوراهای حل اختلاف بخشی از تشکیلات دستگاه قضایی است و هم از نظر کیفی و هم از نظر حقوقی دارای صلاحیت رسیدگی است که بر این اساس ضرورت دارند ساماندهی منابع انسانی و اختصاص اعتبارات رفاهی و مالی به این مجموعه به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. مجتبی قهرمانی در ادامه با بیان اینکه در فرآیند امور به دنبال خدمت رسانی مطلوب هستیم، خاطر نشان کرد: سریع بودن، در دسترس بودن و کم هزینه بودن مهمترین شاخص‌های خدمت رسانی مطلوب است که ضرورت دارد از سوی متولیان امر در بخش‌های مختلف به رسانی عملیاتی است که ضرورت دارد از آسان مردم به خدمات قضایی، سامانه‌های هوشمند متعددی در دستگاه قضایی استان و اظهار داشت: با هدف تضمین دسترسی آسان مردم به خدمات قضایی، سامانه‌های هوشمند متعددی در دستگاه قضایی استان راه اندازی شده و حرکت پرشتاب در این حوزه با تدوین طرح‌های فناوریانه جدید همچنان ادامه دارد. قهرمانی از برنامه ریزی دقیق به منظور ارائه طرح‌ها و آینده مورد توجه قسار خواهد گرفت و

تعالی در توسعه حل اختلاف، با حضور مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، حمید رستمی مشاور رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور، مظفر حزه لی رئیس شوراهای حل اختلاف استان هرمزگان و رؤسا و دادستان‌های سراسر استان در بندرعباس برگزار شد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در این همایش تأکید کرد: شوراهای حل اختلاف بخشی از تشکیلات دستگاه قضایی است و هم از نظر کیفی و هم از نظر حقوقی دارای صلاحیت رسیدگی است که بر این اساس ضرورت دارند ساماندهی منابع انسانی و اختصاص اعتبارات رفاهی و مالی به این مجموعه به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. مجتبی قهرمانی در ادامه با بیان اینکه در فرآیند امور به دنبال خدمت رسانی مطلوب هستیم، خاطر نشان کرد: سریع بودن، در دسترس بودن و کم هزینه بودن مهمترین شاخص‌های خدمت رسانی مطلوب است که ضرورت دارد از سوی متولیان امر در بخش‌های مختلف به رسانی عملیاتی است که ضرورت دارد از آسان مردم به خدمات قضایی، سامانه‌های هوشمند متعددی در دستگاه قضایی استان راه اندازی شده و حرکت پرشتاب در این حوزه با تدوین طرح‌های فناوریانه جدید همچنان ادامه دارد. قهرمانی از برنامه ریزی دقیق به منظور ارائه طرح‌ها و آینده مورد توجه قسار خواهد گرفت و

پارسیینه نوشت: بحرین به طور رسمی برای اسارت ربا از خلیج فارس باز کرد. در راستای گسترش همکاری های کشورهای اسارت خلیج فارس با رژیم اسرائیل، بحرین تأیید کرده است که یک افسر نیروی دریایی اسرائیل در این کشور مستقر خواهد شد.

جهان نوز می‌دعشی
شده: شواهد و قراین نشان دهنده این است که روند تغییر و تحولات در بدنه دولت، آن چنان از سرعت کافی و وفای برخوردار نیست و همچنان افرادی از دولت گذشته، در مناصب مدیریتی حضور دارند. یکی از مهم‌ترین بخش‌های رایسته به مجموعه دولت فرمانداری‌ها هستند که براساس آخرین آمار و اطلاعات، قطار تغییر و تحولات در سکانداران آن‌ها به کنده جلو می‌رود. برخی اخبار و شنیدهها از سراسر کشور حاکی از آن است که از ۲۲۸ فرمانداری کشور، صرفا ۱۶۶ فرماندار تغییر کرده‌اند.

لاریجانی در پی راه اندازی جویان سوم؟

سختان اخیر علی لاریجانی با موضوع حکمرانی مطلوب نشان می دهد او نیم نگاهی به ارائه یک مانیفست نظری-اجرایی دارد و همچنان می خواهد در عرصه سیاست باقی بماند. علی لاریجانی از یکسو خود را منتقد سیاست‌های شورای نگهبان نشان می دهد، از سوی دیگر سعی می کند نیروهای میاندور هر جناح را خود جمع کند و از دیگر سو می خواهد به نوعی دست به نظریه‌پردازی بزند و حکمرانی مطلوب خود را ارائه دهد. سایت خبرسراسری نوشت: سختان اخیر علی لاریجانی با موضوع حکمرانی مطلوب نشان می دهد او همچنان می خواهد خود را در عرصه سیاست نگه دارد.
سسال ۱۴۰۰ در کارنامه سیاسی لاریجانی سال پر فرازوتنیب و گاه هیجان‌انگیزی بود که از تنش با شورای نگهبان تا درصلاحت و اتفاقات سیاسی از این دست ادامه داشت. حالا مشخص است که او نتنها از صحنه عقب نشسته بلکه خواهان ماندن در سیاست روز است. او بر خلاف دیگر سیاست‌مداران جمهوری اسلامی در ۳۳سال اخیر دارای یکی نکهته متغیر است و آن تضاد با شورای نگهبان در کنار همراهی با رهبری است. درست است که لاریجانی توسط بخشی از قدرت برای حضور در صحنه انتخابات کنار زده شده است اما در واقعیت او هنوز یکی از مشاوران اصلی رهبری، عضو مهم تشخیص صلیحت نظام، عضو شورای انقلاب فرهنگی و یکی از گزینه های اصلاح طلبان است که آینده سیاسی خود را صرفا با یک بار در صلاحیت توسط شورای نگهبان به پایان نمی‌برد. لاریجانی برای پرز و ظهور بیشتر که عدتا از صندوق انتخابات ریاست جمهوری می گذرد به پایگاه‌های مشخصی نیاز دارد که می توان نیروهای میانه رو جریان های سیاسی موجود را فضل مهمی از این سید رای دانست، از اصلاح طلبان راست و میانه رو تا اصولگرایان سنتی و میانه رو که گاه در قدرت حضور دارند و گاه توسط نواصولگرایان پایداری سرشان بی کلاه مانده است. اما مسئله این جاست که با وجود شرایط فعلی، لاریجانی اولین طرف مذاکره کننده و نیازمند حمایت این طیف های میانه رو نیست زیرا دیگر نه اصلاح‌طلبان و نه اصولگرایان توانایی جمع‌آوری رأی لازم برای لاریجانی را ندارند و لاریجانی هم چندان تمایلی ندارد سی از این حجم درگیری میان خود و بخشی از هسته سخت قدرت زیر پرچم سوخته اصلاح طلبان قرار گیرد. آن چه در رفتار سیاسی لاریجانی مسلم است، یافتن یک طیف جدید از میان تمامی نیروهای سیاسی است تا بتواند با مثنی میانه روی و با بهره گیری از چهره های ماندن خاتمی،بازنهان‌طق نوری و… از پتانسیل تمامی جبهه های سیاسی برای پیروزی استفاده کند. لاریجانی این روزها گویا می خواهد مانیفست حکمرانی خود را هم ارائه دهد و مسلما در کنار آن کادرسازی نیز فعلی از فعالیت‌های سیاسی او را تشکیل می دهد. و باید منتظر مانیبت تا ببینیم کادرفهای هوادار او از چه طیف و چه کسانی خواهد بود. همزمان فردینوز نیز نوشت: یکی از نقش های تازه لاریجانی گویا

در نشست استاندار هرمزگان با مدیر کل و معاونین اداره کل شیلات مطرح شد

ساماندهی ۱۲ هزار قایق صیادی در هرمزگان



بودر ماهی و خوراک آبزیانی می باشند، تهیه و تدوین شده است. مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در این نشست با اشاره به اهمیت بخش شیلات در اقتصاد استان هرمزگان، اشتغال استان هرمزگان، تأکید کرد: باید با سیاست‌گذاری مناسب به سمت افزایش بهره‌وری شیلاتی در هرمزگان حرکت کنیم.

روش‌های صید (گوشگیر، گرگور، برساین، قلاب و…)، همچنین پراکنش تعاونی های صیادی ، اداره شیلات ، دفاع صید و دفتر یگان حفاظت منابع شهرستانها و در بخش صنایع شیلاتی استان کلبه جداول آمارى، نمودار و همچنین نقشه ها که حاوی اطلاعات کلبه بنادر ماهیگری ، موج شکن های مردمی، مراکز تخلیه صید استان ، زیتگاه های مصنوعی ، پراکنش

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

لزوم بهره گیری از فناوری های نوین در خدمات قضایی

با توجه به تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه، دستگاه قضایی در دوره جدید به دنبال تحولی است که در نهایت به تعالی همایش گردد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین توجه به موضوع فناوری از یکی از مهم‌ترین ابزارهای دستیابی به تعالی و پیشرفت عنوان نمود با آزادی عمل بیشتری به امور مهم‌تر و حساس‌تر رسیدگی کند که به همین منظور در پی آن هستیم تا طرح صدور گواهی الکترونیکی را در خصوص پرونده‌های حضر وروایت نیز اجرا کنیم تا با به‌کارگیری سیستم‌های هوشمند الکترونیکی، در وقت و هزینه مردم صرفه‌جویی شده و موجبات رضایتمندی مراجعین را فراهم سازیم.

ایدیهای نو برای کاهش ورودی پرونده‌ها و افزایش کیفیت رسیدگی‌ها نیز خبر داد و یادآور شد: با اجرای طرح صدور گواهی عدم سوء پیشینه الکترونیک که از استان هرمزگان پایه‌گذاری و پس از آن در تمام کشور اجرایی شده است، حجم قابل توجهی‌ای از میزان تردد مراجعین به مراجع قضایی کاهش یافته است.

وی خاطر نشان کرد: کاهش مراجعات قضایی موجب خواهد شد که دستگاه قضایی با آزادی عمل بیشتری به امور مهم‌تر و حساس‌تر رسیدگی کند که به همین منظور در پی آن هستیم تا طرح صدور گواهی الکترونیکی را در خصوص پرونده‌های حضر وروایت نیز اجرا کنیم تا با به‌کارگیری سیستم‌های هوشمند الکترونیکی، در وقت و هزینه مردم صرفه‌جویی شده و موجبات رضایتمندی مراجعین را فراهم سازیم.

نظر به‌پردازی است که در همین سخنان تازه فلسفی-سیاسی خود مطرح کرده و شاید لاریجانی می‌خواهد مانیفستی برای حکمرانی مطلوب هم ارائه دهد. هرچه هست مشخص نیست لاریجانی تا محسه این‌ها تا چه حد می‌تواند اقبال عمومی‌را به خود جلب کند؛ موضوعی که اکنون تقریباً تمام گروه‌های سیاسی توفیق چندانی در آن ندارند زیرا اعتماد عمومی نه لزوماً به افراد و گروه‌ها که به سیاست‌ورزی مخدوش شده است.

سیدرگمی آمریکا، مشکل بزرگ وین

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر خارجه به تیم مذاکره کننده کشورمان در وین پیوسته است. لاریانوف بزرگ فراتر از آن چه به صورت مصداقی گفته می شود وجود دارد و متحد بسنگی دارد . شش روز از آغاز مرحله دوم دور هشتم مذاکرات ون هم گذشت اما هنوز طرفین همان حرف های شش روز قبل را تکرار می کنند. به نظر می رسد برای توافق نهایی یک مشکل بزرگ فراتر از آن چه به صورت مصداقی گفته می شود وجود دارد و آن سررگمی آمریکایی‌ها برای گرفتن تصمیمات مهم است. همین موضوع اعتراض همه حاضران در وین را به دنبال داشته است. با وجود این گفت و گوها میان تیم ایرانی و تیمهای دیگر در وین ادامه دارد. در کنار این‌ها، تیم های ۴+۱ نیز با یکدیگر دیدارهایی دارند از جمله گفت و گوی هیت روسی و سه کشور اروپایی که به گفته لاریانوف رئیس هیت روس ها بر سر سست نهایی توافق کرده‌اند. ایران هم همچنان جدی و پرتازش و دیگمتی است و خوشبینانه کمسیون امنیت ملی که بازروی تصمیم می‌گیرد در صورت حصول نتیجه مثبت است، به این مسأله به گونه‌ای است که باید در یک سری لایحه‌ها درباره آن بحث شود و وقتی که به نتیجه رسیدیم، نتیجه را به استحضار مردم به عنوان صاحبان کشور و برجام و رفع تحریم‌ها باشد اما یکی از موضوعاتی که این روزها بارها در رسانه‌های غربی بازتاب پیدا می کند، زمان هایی هستند که به عنوان ضرب الاجل مطرح می شوند، در حالی که در ۷۷ روز سسری شده از مذاکرات وین در دولت جدید ایران، پیشرفت قابل توجهی به دست‌آمده و نگارش بخش زیادی از متن توافق نهایی نیز انجام شده است با این حال رسیدن به خط پایان مذاکرات و دستیابی به تقام در وین اکنون تنها نیازمند اتخاذ تصمیمات لازم از سوی طرف‌های غربی به ویژه آمریکااست و اگر این کشورها تصمیمات لازم را به خصوص در دو حوزه رفع تحریم‌ها و صراحت‌سازی هسته‌های بگریند، می توان در مدت کوتاهی مذاکرات را جمع‌بندی کرد. با این که آمریکا در تصمیم گیری تعطل به خرج داده و درگیری های داخلی خود را به وین کشانده است، در روزهای گذشته برخی رسانه‌ها و اندیشکده‌های غربی با برجسته‌سازی و تقصیر به رأی برخی اظهارنظرها، ادعای وجود اختلاف نظر و مشکاف در مذاکرات وین میان مقامات جمهوری اسلامی را مطرح و تلاش کرده‌اند در بازی مقررنامی، ایران را به ناتوانی در تصمیم‌گیری و تردید در نحوه پیشبرد مذاکرات متهم کنند. این فضاسازی‌های دروغ در حالی مطرح شده که هیت مذاکرهکننده ایرانی بر اساس دستورالعمل‌ها و اصول روشن، مذاکرات را در وین پیش می برد و درباره اهداف گفت‌وگوها و ویژگی‌های توافق نهایی میان نهادها و مقامهای مسئول اتفاق نظر وجود دارد و گزارش مذاکرات و جزئیات گفت‌وگوها به صورت روزانه به نهادهای مربوط متعین می شود و هم‌ا‌زاین قابل توجهی میان دستگاه‌های مرتبط شکل گرفته است. لاریانوف نیز با بیان این که احتمال دستیابی به توافق نهایی در این دور از مذاکرات، به میزان آمدادی و اراده ایالات متحده‌پرا اتخاذ تصمیمات لازم به خصوص در دو حوزه رفع تحریم‌ها بستگی دارد، افزود: ما قطعاً در مذاکرات وین درباره برجام، رو به جلو پیش می رویم.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبرداد

راه اندازی ۴ آزمایشگاه دانش آموزی در بندرعباس

■ گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از راه اندازی چهار آزمایشگاه مرکزی دروس زیست شناسی، فیزیک، شیمی و زمین شناسی در بندرعباس خبر داد. محمد قوبدل افزود: به مناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، چهار آزمایشگاه دانش آموزی در ناحیه یک و دو بندرعباس با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال راه اندازی می‌شود.وی تصریح کرد: این چهار آزمایشگاه شامل دروس آزمایشگاه علوم و فناوری نانو، آزمایشگاه شیمی، آزمایشگاه فیزیک و آزمایشگاه زیست شناسی و زمین شناسی می باشند. به گزارش ایسنا ؛ قوبدل بیان کرد: این آزمایشگاه‌ها با هدف توسعه کیفیت آموزشی در حوزه‌هایدادهای دانش آموزی و تخیه پروری و با حمایت استاندار هرمزگان راه اندازی خواهد شد.

راه اندازی ۵ دستگاه رادیولوژی در بیمارستان‌های هرمزگان

■ گروه خبر // پنج دستگاه رادیولوژی دیجیتال پرتابل در بیمارستان‌های هرمزگان راه اندازی شده.به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: این دستگاه‌ها برای مقابله با بیماری کرونا در بخش‌های ویژه بیمارستان‌های شهید محمدی بندرعباس، رستمآنی پارساین، فارابی بستک و الزهرا حاجی آباد راه اندازی شده است.بزرمان شاهرخی افزود: برای خریداری و نصب این تجهیزات ۱۲ میلیارد تومان هزینه شده است.

راه‌اندازی قرارگاه محرومیت زدایی امام جواد(ع) توسط سپاه هرمزگان

گروه خبر // فرمانده سپاه امام سجاد السلام استان هرمزگان از راه‌اندازی قرارگاه امام جواد علیه السلام سپاه با هدف خدمت رسانی به محرومان خبر داد. سردار ابداز سالاری اعلام کرد: حاشیه بازدید از محله دوراهی ایسینی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از اهداف مهم سپاه بحث محرومیت زدایی و کاهش مشکلات در محلات کمر بخوردار استان هرمزگان است. . وی افزود: در بارش‌های اخیر در استان شاهد تخریب و آسیب به بسیاری از منازل و بافت فرسوده و محلات کمر بخوردار بودیم از این رو تلاش برای جبران خسارات احساس می شد. فرمانده سپاه امام سجاد استان هرمزگان گفت: به همین جهت سپاه استان در پی تشکیل و فعالیت یک قرارگاه با اولویت محرومیت زدایی بی تکلیف خواهد بود. وی تصریح کرد: در همین راستا قرارگاه امام جواد علیه‌السلام توسط سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان با هدف ترمیم و مرمت، بازسازی و ارائه اقداماتی نظیر ایروگام سقف منازل محرومین در محلات حاشیه نشین شهر بندرعباس و سایر محلات محروم در سطح استان که در پارندگی‌های اخیر دچار آسیب جدی شده‌اند راه اندازی شد. سالاری گفت: گروه‌های جهادی بسیج، کمیته امداد، شرکت‌ها و کار خانات و خیرین عزیز در این قرارگاه مشارکت دارند. به گزارش ستمین و ی ادامه داد: این قرارگاه از هزمان با میلاد با سعادت امام جواد، کار مرمت و ایروگام مسکن محرومین در محلات محروم و آسیب پذیر بندرعباس را آغاز کرده است.

پشت پرده سیاست

طرح شفافیت آراء هدف می‌شود؟

سخنگوی کمسیون تدوین این نامه داخلی مجلس: در صورتی که طرح شفافیت آرا مجدد از سوی نمایندگان رد شود، طرح به طور کلی از دستورکار مجلس خارج می شود شفافیت آرا یکی از بحث‌های هاشمی و تکراری در مجلس است. موضوعی که در ادوار قبلی هم بارها مطرح شده و به جایی نرسیده است. فردینوز نوشت: در مجلس یازدهم که توجه به نوبت و تأکیدی که رئیس مجلس به افزایش شفافیت داشته و دارد، این امیدواری ایجاد شده بود که یک بار برای همیشه تکلیف، معلوم و آرای نمایندگان شفاف شود. حتی همین چند روز قبل هم جمعی از نمایندگان طی نامه‌ای از محدبداق قالیباف خواستند ضمن تسریع در روند تصویب علنی طرح «شفافیت آرای نمایندگان»، برای اجرای داوطلبانه مطرح از سوی نمایندگان در صحن و هیئت رئیسه اقدام کنند. تعداد نمایندگان موافق این طرح نیز در روزهای اخیر رو به افزایش بود اما انگار مثل همیشه تعداد مخالفان بیشتر است، چنان که به نظر می‌رسد احتمال حذف این طرح نیز وجود دارد. شاهد آن که سیمه محمودی سخنگوی کمسیون تدوین این‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، در تشریح آخرین وضعیت طرح مورد بحث گفت: این طرح یکی از اولین طرح‌هایی بود که در جلسه یازدهم تدوین و به کمسیون تدوین این‌نامه داخلی مجلس به‌عنوان کمسیون تخصصی ارجاع شد. کمسیون تدوین بلافاصله به طرح ورود کرد اما بدلیل این که طرح مذکور نواقصی داشت، کارگروهی با حضور کارشناسان برای ارزیابی طرح تشکیل شد که در نهایت گزارش کمیته خود را به کمسیون بررسی و تصویب و به جلسه علنی ارجاع شد. سخنگوی کمسیون تدوین این‌نامه داخلی مجلس ای بیان این که اکثریت نمایندگان موافق این طرح هستند، ادامه داد: اما این طرح چون مربوط به تغییر این‌نامه داخلی مجلس است نیاز به دوسوم آرای نمایندگان داشت که با اختلاف ۲ تا ۵ رأی این طرح تصویب نشد. محمودی اضافه کرد: زمانی که طرحی در جلسه علنی رد شود، از دستور کار خارج می‌شود اما بر اساس ماده ۱۲۰ این‌نامه داخلی مجلس می‌توان مجدد طرحی را که رد و از دستورکار خارج شده با امضای ۵۰ نماینده دوباره در دستورکار قرار داد. وی با ابراز این که نمایندگان دوباره درخواست کردند شفافیت آرا در دستورکار قرار گیرد، گفت: در نتیجه این طرح دوباره برای انجام اصلاحات به کمسیون تدوین این‌نامه ارجاع شد و اعضای کمسیون بلافاصله اقدامات لازم را انجام دادند البته نکته‌ای از طرح حذف نشد بلکه چند مورد از جمله شفاف شدن مصوبات و تصمیمات هیئت رئیسه به طرح اضافه‌شد.نماینده ره‌ضا در مجلس بیان کرد: در نهایت پس از چندین‌دک در کمسیون، طرح برای در دستورکار قرار گرفتن تقدیم هیئت رئیسه مجلس شده البته چند هفته‌ای است که طرح شفافیت آرا از سوی هیئت رئیسه در دستورکار فتنگی قرار می‌گیرد اما در دستور کار روزانه قرار نگرفته است. سخنگوی کمسیون تدوین این‌نامه داخلی مجلس تأکید کرد: در صورتی که طرح شفافیت آرا مجدداً از سوی نمایندگان رد شود، طرح به‌طور کلی از دستورکار مجلس خارج می‌شود.

انتکالی

تایفک اخبر داد: سفارت جمهوری اسلامی ایران در اوکراین از اتباع کشورمان در خواست کرد ضمن ایجاد آمادگی برای شرایط اضطراری احتمالی، ارتباط خود را با سفارت به منظور آگاهی از توضیعا‌های ضروری حفظ کند.

صبر ایوان نوشت: این سایت در گزارشی با عنوان «رتیسی؛ بدون گفتمان اختصاصی»: نوشت: پهرت است آقای رئیسی تلفیقی از مضامین گذشته را تکرار کند نه جن جمله دیگری را چون تکرار آن به آقای قالیباف پارسال گفته با آقای شمشکانی در توبیعت خود نوشته با آقای محسن رضایی وعده داده لطفی ندارد و قرار بود روحانیون گفتمان سازی کنند نه آن که عبرات فرماندهان را تکرار کنند.



حسن سیلایو سرویس استان ها // استاندار خوزستان یسر لزوم مدیریت تخت‌های بیمارستانی برای خدمات‌رسانی به بیماران در پیک کرونا تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا با تشکر از اهتمام ویژه در کنترل و مبارزه با بیماری اظهارکرد: راهبیمایی ۲۲ بهمن به خوبی در استان خوزستان به ویژه اهواز برگزار شد و از احاد مردم و دست‌اندرکاران این راهبیمایی تشکر می‌کنیم. وی افزود: برگزاری این راهبیمایی در این شرایط، ضروری بود و راهبیمایی که در اهواز برگزار شد یکی از نمونه‌های خوب در کشور بود و انعکاس خوبی در صدا و سیما داشت. این وضعیت نشان می‌دهد با وجود مشکلاتی که از سوی دشمنان به ما تحمیل شده و بی‌تبری هشت سال دولت قبل، همچنان مردم پای انقلاب و آرمان‌های آن ایستاده‌اند و امید دارند که این دولت انقلابی مشکلات را برطرف کند.

استاندار کرمان عنوان کرد

پیشنهاد ۵۰۰ میلیارد

برای تکمیل سیل‌بند خرم در بودجه ۱۴۰۱



و کوتاهی برخی دستگاه‌ها کمالات واضح است اما برخی دستگاه‌ها به دلیل جابجایی مدیران ضعیف عمل کرده اند و تاکید داریم که اولویت اول خود را برای جذب این بودجه بگذارند. استاندار کرمان پا تاکید برآنکه باید توجه ویژه ای در بحث آبخیزداری و ایخوان داری داشته باشیم و در ادامه با اشاره به آغاز عملیات اجرایی رفع خسارات سیل های اخیر در مناطق سیل زده عنوان کرد: در بحث جبران خسارات سیل به حوزه‌کشاورزی از سرعت لازم برخوردار نیست.وی با تاکید بر آنکه به جد پیگیر مصوبات سفرهای مسئولین ارشد کشور در مناطق سیل زده هستم بیان کرد: حدود هفت هزار میلیارد تومان سیل های اخیر به استان خسارت وارد کرده اند که حداقل ۵۰ درصد این خسارات ناشی از عدم اجرای سیل بند خرم بوده است و رئیس جمهور به صورت ویژه دستور تکمیل این سیل بند را داده اند و در بودجه سال آینده حدود ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل این سیل بند پیشنهاد شده و باید در مجلس شورای اسلامی مورد تصویب قرار گیرد و احداث این سیل بند مطالعه جدی مردم است.زینی وند در ادامه سخنانش نیز گفت: کرمان در بحث تبصره ۱۸ جزو استان های پیشرو است و ۸۲۰ میلیارد تومان طرح در استان مصوب کرده ایم.محمدمهدی زاهدی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با بیان اینکه مالیاتی که استان کرمان در سال آینده باید پرداخت کند حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان است، گفت: طبق پیگیری‌ها ۱۹۰۰ میلیارد تومان از میزان مالیاتی که استان کرمان در ۱۴۰۱ باید پرداخت می کرد کاهش پیدا کرده است و به دنبال آن هستیم میزان مالیات استان به حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان برسد و باید این کار با فوریت و قبل از بسته شدن بودجه، انجام شود.

استاندار خوزستان عنوان کرد

احتمال افزایش شهرهای قرمز و نارنجی خوزستان

استاندار خوزستان بیان کرد: در سال ۵۷ مردم با رهبری امام راحل(ره) وارد صحنه شدند و به استعمار پایان دادند و این عزت ملی را برای کشور به ارمغان آوردند. وی با اشاره به پیشرفت‌های خوب کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: دشمن قصد داشت با اعمال تحریم در یک دهه اخیر ما را محاصره کند تا خواسته‌های خود را تحمیل کند اما این مساله هم موجب نشد مردم از آرمان‌های خود کوتاه بیایند و تحریم‌ها با شکست مواجه شد و آن‌ها به میز مذاکره برگشتند. خلیلیان با بیان اینکه باید با پیشرفت خودمان کارها را جلو ببریم، بیان کرد: هزمنانی کرونا و تحریم‌ها، رکود اقتصادی را تشدید کرد اما با اقدامات انجام‌شده و آزادسازی هوشمند دولت، به تدریج اقتصاد از حالت رکود خارج شد که

سال آینده مترانش را خواهیم دید. خوشبختانه تحریم‌ها کم اثر شده و کرونا را هم شکست خواهیم داد و مسیر اقتصادی با جهش مثبت مواجه خواهد شد. وی با تاکید بر مدیریت این یک بیماری تصریح کرد: مدیریت این یک بسیار مهم است زیرا به نظر می‌رسد با عبور از این یک، روند بیماری کرونا نزولی خواهد شد؛ البته اگر سویه جدیدی مطرح نشود. استاندار خوزستان ادامه داد: با وجود سرعت عمل واگیری امیکرون، تلفات آن نسبتاً کم است اما مشکل در تخت‌های بیمارستانی است که باید این موضوع مدیریت نشود. وی با اشاره به خسته شدن کادر درمان و لزوم تقویت آن‌ها برای عبور از این یک و حرکت به سمت عادی شدن شرایط، بیان کرد: همچنین باید علاوه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، اجتماعات تحت

کنترل باشند. خلیلیان گفت: اگر دو سه هفته تجمعات تحت کنترل قرار بگیرند و پروتکل‌ها به ویژه استفاده از ماسک رعایت شود، به نظر می‌رسد این یک کنترل و مشکلات کمتر شود. وی افزود: همچنین باید نظارت بیشتری بر مراکز ارائه‌دهنده خدمات عمومی اعمال شود و این مراکز ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی شوند. واکسیناسیون اصناف نیز باید کنترل شود و در صورت عدم رضایت، به نحو مقتضی با آنها برخورد شود زیرا سلامت مردم شوخی‌بردار نیست. استاندار خوزستان با بیان اینکه شرکت نفت، صنایع فولاد و پتروشیمی‌ها باید در زمینه تامین نبدل‌های ظرف ویژه واکسیناسیون کودکان همکاری کنند، گفت: فرمانداران پای کار باشند و جدیت بیشتری به خرج دهند تا از یک بیماری عبور کنیم. شهرهایی که در اجرای

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان:

کم کاری برخی سازمان‌ها گریبان گیر نیروی انتظامی است

آرزو توکلی سرویس استان ها // فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: بیسباری از کم‌کاری‌های سازمان‌ها سبب افزایش جرایم و گریبان‌گیر نیروی انتظامی می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ مهدی پورامینایی در نشست خبری با اصحاب رسانه راجع به گزارش عملکرد پلیس در این شهرستان بیان کرد: عصر حاضر سلطه ارتباط است و اهمیت ارتباطات و همه مسائل جهان رسانتش بر دوش رسانه است و رسانه‌ها با پوشش مرزهای جغرافیایی و فرهنگی اجتماعی تاثیر به‌سزایی در زندگی خیرنگار دریا ؛ سرهنگ را شکل می‌دهند.وی افزود: رسانه‌ها هم می‌توانند نقاط قوت یک جامعه را تحکم ببخشند و هم بسیاری از مسائل را تضعیف کنند؛ همچنین می‌توانند بر عملکرد و وظایف سازمان‌ها و ادارات نظارت کنند.

پورامینایی با اشاره به اینکه ویژگی مهم رسانه این است که همه جا حضور دارد ادامه داد: امروزه خدا را شاکریم که امنیت مناسبی در جامعه حکم فرما است که البته این همه‌چون کمک هم مردم است اما باز هم همه باید دست به دست هم دهیم تا ایسن امنیت پایدار مانده و نقش خودمان را در آن ایفا کنیم. وی اضافه کرد: وظیفه نیروی انتظامی ایجاد امنیت است و در مهم خودهای



شوند زیرا با ورود یک بیمار، قطعاً دیگران نیز آلوده می‌شوند. ارائه کارت واکسن و تست منفی نیز برای حضور در مراسم اعتکاف الزامی است. وی افزود: این هفته نیز محدودیت‌های آموزش غیر حضوری در مراکز آموزشی در روزهای آینده تعداد شهرهای نارنجی افزایش می‌یابد که در صورت افزایش شهرهای نارنجی و قرمز باید این موضوع در شهرهای جدید نیز اعمال شود.

متجار وجود داشته باشند. اینکه می‌روند و پس از یک یا دو ماه برمی‌گردند یک چرخه باطل است که نیاز است به آن ورود شده و کار جدی در آن انجام شود.

پورامینایی با اشاره به اینکه ۶۱ درصد سرقت های شهرستان کرمان، سرقت های خرد است که توسط همین معادان انجام می شود گفت: ۷۶ درصد سرقتی که دستگیر کردیم از ابتدای اسامل معادین هستند.

وی با اشاره به مسئله خرده فروشان مواد مخدر که گلابه همیشگی مردم است گفت: اسامل ۱۰ درصد دستگیری‌ها نسبت به سال گذشته بیشتر شده است، همچنین در بحث تصرف اراضی ملی ورود کردیم و اقدامات خوبی انجام شده به طوری که ۱۲ درصد افزایش رفع تصرفات نسبت به سال گذشته داشتیم.پورامینایی در رابطه باسرت‌های خشن که تعداد کمی هم هستند توضیح داد: نسبت به سال گذشته در این مورد افزایشی نداشتیم و باندهای بزرگی هم دستگیر کردیم. وی تصریح کرد: هر جایی که یک سازمان‌کم کاری می‌کند تاثیرش در افزایش جرایم مشهود است به همین دلیل از سازمان‌ها خواستاریم که وظایف خود را به خوبی انجام دهند. فرمانده انتظامی کرمان اظهار کرد: اسامل ۸۰ درصد نزاع خیابانی، ۱۶ درصد قتل، ۱۹ درصد کاهش سرقت منزل و ۴۶ درصد آدریابی کاهش داشته است؛ همچنین ۶ درصد افزایش تقدیر از همکاران را داشتیم.

وی تاکید کرد: زینبند مردم و شهر کرمان نیست که در یکی از میدان های قدیمی شهر ی در پارک‌ها و معادان

تقدیر از همکاران را داشتیم.

کاریکاتور

اجاره مسکن

خدا یا چه روزگاری شده قیمت اجاره‌خونه از خریدش بیشتر شده

طرح: بیتا هوشنگی

قیمت خانه: ۶۰ میلیون
 رهن خانه: ۷۰ میلیون

کاریکاتور

اینترنت

تا اینترنت قطع نشده باید دورامو بزنم برگردم

طرح: بیتا هوشنگی

مخاطبان و هم استانی های گرمای

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نمایم

علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتس‌اپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰



دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰

۱۲ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۲

طنز

سیب سلطنتی

گفتم بی رگ است و عاقبتش، گل نشینی است

حالا شنیده ایم صاحب کت توی سینی است!

سلطان ببخش بی خودی به تو توهمین کرده ایم

هرچند هم که بد قیافه تان، عین بینی است

این قیمت گران، که تو زده ای روی چانه ات

حداقل بدان فرا تر از انگور چینی است

جای شما کنار موز و هلو بین میوه هاست

هر گز گمان مبر که زرد و شکسته نشینی است

ای سر زده ز خاک! جان من و گشنه های شهر

قربان تو! که بهترین مزه ها چییس مینی است!!

دل لک زده تو را، ز عالم بالا بیا زمین

بویت خوش است سیب! سیب ترین ها، زمینی است!

■ **ابراهیم صفایی**

یکتفر هنگام صرف شام مُرد

یکتفر هنگام صرف شام مُرد

آدمی در آرزوی وام مُرد

داخل اغذیه دیدم یکتفر

بعد صرفِ یک سوسیسِ خام مرد!

نوجوان، تکجرخ می‌زد با موتور

بر زمین خورد و سپس ناکام مرد

مستمندی با پیامک بنز برد

حیف اما لحظه‌ی اعلام مرد!

یک جوان در شرکت استخدام شد

طفلکی! از شوق استخدام مرد

قیض برق خانه‌ی ما آمد و

مادرم با دیدن ارقام مرد

عید، داداشم سه کیلو پسته خورد

قبل صرف تخمه و بادام مرد

همسرم را کادو دادم عطر شیک!!

باز کرد و بعدِ استشمام مرد

بعد آن هم – تَق تَق تَق تَق تَقّ –

(شاعری در هاله‌ی ابهام مرد)

■ **امیرحسین خوش‌حال**

کلاهبرداری اینترنتی

با شگرد تور سپیدان در بوشهر

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // رئیس پلیس فتا بوشهر گفت: افراد از واريز هر گونه وجهی به حساب کلاهبرداران سایبری تنها بر حسب اعتماد به اده‌اعاهای طرف مقابل در سایت دیوار و بدون بررسی لازم خودداری کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ مهدی قاسمی اظهار کرد: در چند روز گذشته، تعدادی از شهروندان بوشهری به پلیس فتا مراجعه و اعلام داشته اند جهت پیداکردن تروهای مسافرتی با شرایط ویژه و برای عزیمت به شهرستان سپیدان و تجربه کردن یک محیط برفی به سایت دیوار مراجعه و با مشاهده آگهی تور مسافرتی سپیدان که شرایطی نظیر عکاسی رایگان، موسیقی زنده، ورودی رایگان و... اعلام داشته بود، به گفته های مدیر اینترنتی تور اعتماد کرده و هزینه را پرداخت کردیم و آآن متوجه شده ایم که فریب خورده‌ایم و تور مسافرتی حقیقت نداشته و این آگهی برای کلاهبرداری در سایت درج شده است.

این مقام انتظامی افزود:یکی از ترفندهای کلاهبرداران سایبری، تبلیغ و ثبت نام تورهای مسافرتی با قیمتی بسیار پایین ولی با وعده خدمات با کیفیت بالا از طریق تبلیغات اینترنتی است که با توجه به شرایط فعلی آب و هوایی استان فارس و استقبال هم استانیهای عزیز از مسافرت به مناطق سردسیر و برفی، باز هم شاهد سهل انگاری و زودبایوری کاربران و از دست دادن بخشی از سرمایه آنان می باشیم. رئیس پلیس فتا بوشهر ضمن اعلام اینکه اقدامات تخصصی برای دستگیری این مجرم سایبری در حال پیگیری بوده و سرنخ های دیجیتال خوبی از هویت و محل اختفاء وی جمع آوری شده و به امید خدا با هماهنگی قضایی در کمترین زمان ممکن دستگیر خواهد شد، به جهت پیشگیری از موارد مشابه و کاهش آسیب پذیری کاربران در فضای مجازی به مردم عزیز استان یادآوری نمود:

۱-اگر قصد مسافرت در این ایام را دارید توصیه می شود تا در کنار رعایت پروتکل های بهداشتی پیشگیری از بیماری کرونا، برای استفاده از خدمات تروهای مسافرتی، از طریق مرکزی که مجوزهای لازم در زمینه گردشگری را دارند، اقدام نمایید و حتی الامکان با مراجعه حضوری به آژانس‌های مسافرتی و شرکت‌های معتبر، اقدام به خرید بلیط و یا تور مسافرتی ننمایند.

۲-در صورتی که بهر علنی قصد تهیه بلیط یا رزرو محل اقامت یا تهیه مجوز ورود به اماکن گردشگری و تفریحی را بصورت اینترنتی دارید حتما به آدرس اینترنتی یا ایلکیشن های شرکها و موسسات معتبر مراجعه کنید و برای این منظور میتوان از تجربیات موفق و مطمئن بستگان و دوستان مورد اعتماد خود نیز استفاده نماید.

رئیس پلیس فتا استان بوشهر در خاتمه از مردم فهیم استان درخواست نمود تا در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در فضای مجازی، موضوع را سریعاً از طریق وبسایت پلیس فتا به آدرس WWW.CYBERPOLICE.IR بخش ارتباطات مردمی به کارشناسان پلیس فتا گزارش کنند.

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰
۱۲ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۲
<div>■ خبری</div>
<div>دستورات ویژه دادستان مرکز استان هرمزگان</div> <div>مبنی بر توقف کوه خواری در ضلع شرقی هرمز</div>

سعیده دبیری نژاد سررویس شهرستان //دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در جریان بازدید از قلعه پرتغالی های جزیره هرمز با صدور دستور ویژه قضایی بر لزوم حفظ حریم این اثر تاریخی تأکید کرد. به گزارش خبرنگار دریا، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در راستای پیگیری حقوق عامه و بررسی مشکلات قضایی مردم از جزیره هرمز بازدید کرد. علیرضا احمدی منش در جریان این سفر، ضمن بازدید از روند مرمت قلعه پرتغالی های جزیره هرمز، با صدور دستورات ویژه قضایی بر لزوم حفظ حریم این اثر تاریخی تأکید کرد. وی همچنین با حضور در ضسرق جزیره هرمز دستورات ویژه ای را برای توقف کوه خواری در این منطقه صادر نمود. احمدی منش در ادامه ضمن بازدید از قریب به بیش از چهل هکتار از اراضی خلع بد شسده در جزیره هرمز پس از استماع گزارش مسئولان مربوطه بر روند رفع تصرف و اعاده این زمین ها به بیت المال نظارت کرد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در جریان بازدید جزیره هرمز نیز حضور یافت و پس از برگزاری نماز، با جمعی از مردم دیدار و گفت‌وگو نمود و به مسائل و مشکلات قضایی آنها رسیدگی کرد.گفتنی است؛ حضور در گلزار شهدای جزیره هرمز و ادای احترام به مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی، دیدار با امام جمعه این جزیره و شرکت در جلسه شورای اداری، از دیگر بخش های سفر دادستان مرکز استان هرمزگان به جزیره هرمز بود.

نویت دهی اینترنتی در مرکز تعویض پلاک قسم آغاز شد
سررویس شهرستان // سرپرست انتظامی شهرستان قسم گفت: در راستای تسهیل خدمات به شهروندان و پیشگیری از شیوع بیماری کرونا، دریافت خدمات در مرکز تعویض پلاک قسم از این سن فقط با اخذ نویت اینترنتی میسر خواهد بود.سرهنک مجتبی راست خدیو افزود: در همین راستا افرادی که قصد مراجعه به مرکز تعویض پلاک شهرستان قسم را دارند می توانند با مراجعه به سایت راهور ۱۲۰ یا تارنمای اینترنتی سه آدرس https://nobatdehi.epolice.ir/ برای دریافت نویت اقدام نمایند. وی ادامه داد: تمام خدمات تعویض پلاک قسم از جمله نقل و انتقال مالکیت، صدور المثنی سند رسمی مالکیت، صدور المثنی کارت خودرو و سایر خدمات برای کلیه وسائط نقلیه فقط با اخذ نویت اینترنتی قبلی انجام می شود.راست خدیو تصریح کرد: در راستای تکمیر آرباب رجوع و رعایت حقوق شهروندی پلیس راهور این فرآیند ۲ غرفه دیگر به غرفه‌های موجود تعویض پلاک اضافه کرده است. به گزارش ایرنا، وی خاطر نشان کرد، با توجه به فضای نامناسب مرکز تعویض پلاک در مکان کنونی، این مرکز در روز رندز آتی به مکان جدید منتقل خواهد شد که پس از انتقال اطلاع رسانی می‌شود.

بهره برداری از اقامتگاه سنتی جزیره هرمز
سررویس شهرستان // به مناسبت دهه مبارک فجر، یک اقامتگاه سنتی در جزیره هرمز به بهره برداری رسید.استاندار هرمزگان گفت: این اقامتگاه سنتینی با سرمایه گذاری ۸۰میلیارد ریالی بخش خصوصی ساخته شده است.مهدی دوستی افزود: بسا بهره‌برداری از این اقامتگاه برای ۱۸ نفر مشغل ایجاد شده.به گزارش خبرگزاری صداموسیای مرکز خلیج فارس؛ وی گفت: این اقامتگاه سنتی دارای هشت واحد و یک سفره‌خانه است.



سعیده دبیری نژاد سررویس شهرستان // با حضور مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، جلسه هیأت حل اختلاف و رسیدگی به شکایات از شورا‌های استان هرمزگان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا، در این جلسه ۲ دستور کار مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت نیز با رای اعضا مسائل مطرح شسده تعیین تکلیف شد. دستور کار اول این جلسه بازگشت ۲ عضو اصلی به شورای شهر کوشکنار از توابع شهرستان پارسیان بود که پس از بحث و بررسی از سوسی اعضا با قید تذکر کتبی و درج در پرونده از سوسی اعضا مورد تأیید قرار گرفت و مصوب شسند. این دو عضو به علت عدم شرکت در

وضعیت نارنجی کرونا در قسم متزلزل است

سررویس شهرستان //مدیر شبکه بهداشت و درمان قسم گفت: وضعیت کرونا در قسم از قرمز به نارنجی تغییر رنگ داد اما این وضعیت متزلزل است و پیش بینی می‌شود که در ۲ هفته آتی رنگ کرویای این شهرستان قرمز شود.

دکتر یاسر مرادی افزود: مردم وضعیت کرونا را جدی بگیرند و از عادی انگاری شرایط بپرهیزند.وی ادامه داد: متأسفانه هنوز در قسم کسانی هستند که هیچگونه واکنسی دریافت نکرده‌اند و مقاومت‌ها برای دریافت دژ دوم و سوم نیز بیش از دژ اول است.مدیر شبکه بهداشت تصریح کرد: فردی که ۲ روز پیش در قسم بر اثر بیماری کرونا فوت کرد، اگرچه اهل قسم نبود، اما هیچگونه تزریق واکسنی برای وی ثبت نشده بود.وی افزود: این در حالی است که کسانی که دژ سوم خود را دریافت کرده‌اند، در صورت مبتلا شدن به امیکرون با تبی ۲ تا سه روزه روبرو می‌شوند.

«تست کرونا نیاز نیست، هر عارضه مشابهی را امیکرون در نظر بگیرید

مرادی ادامه داد: نشانه‌ها از سرعت ۳۰ برابری سویه امیکرون در برابر دیگر سویه‌ها حکایت می‌کند و مردم بیماری های مشابه را امیکرون تلقی کنند.وی با اشاره به شیوع‌نامه جدید وزارت بهداشت و درمان اظهار کرد: برای تشخیص کرونا نیازی به تست بی‌اس‌آر نیست و افراد و بنج روز نیز رعایت دستورالعمل بهداشتی به ویژه استفاده از ۲ ماسک را رعایت کنند. مدیر شبکه بهداشت افزود: برخی سخنان که از طی شسدن لوح یک حکایت دارد، کارشناسی شده

مدیر جهاد کشاورزی بندرلنگه خبر داد

آغاز برداشت گوجه فرنگی در بندرلنگه

سررویس شهرستان // مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بندرلنگه از آغاز برداشت گوجه فرنگی از مزارع این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، مهندس شیخ زاده اظهار داشت : ۳۰۰ هکتار از مزارع شهرستان بندرلنگه به کشت گوجه فرنگی اختصاص یافته است. وی خاطر نشان کرد ارقامی که در شهرستان بندرلنگه کشت می گردد شامل ارقام

شهرستان

در جلسه هیأت حل اختلاف و رسیدگی به شکایات از شورا‌های استان هرمزگان مطرح و مصوب شد:

سلب عضویت دو عضو شورای اسلامی روستای چاله مورت

جلسات متعدد شورای شهر جای خود را به اعضای علی البدل داده بودند که از این پس با دریافت تذکر کتبی و درج در پرونده می‌توانند به عنوان عضو ششورا همچنان فعالیت کنند. دستور کار دوم این جلسه نیز از شهرستان‌های استان کرمان هستند سلب عضویت روستای چاله مورت از توابع شهرستان حاجی آباد به

علت عدم سکونت در محل حوزه انتخابیه اختصاص داشت که پس از بحث و بررسی توسط اعضای هیأت حل اختلاف و رسیدگی به شکایات از شوراها، با این دستور کار موقت شد و این دو عضو که ساکن یکی از شهرستان‌های استان کرمان هستند سلب عضویت شصاحیت آنها خواهد شسند. وی افزود: این امر موجب

مکن است در فضای بسته بیشتر از ۳۰ دقیقه حضور

نیابند و در صورتی که مجبور به برداشتن ماسک برای سرو غذا شسند، حداقل فاصله سه متری را رعایت کنند.مدیر شبکه بهداشت قسم ادامه داد: در مکان‌هایی شسلوغ مانند بانک‌ها و بیمارستان‌ها افراد حتما از ۲ ماسک استفاده‌کنند و افرادی که بیماری زمینهای دارند

وی ۲ ماسک یک دستمال کاغذی قرار دهند. وی گفت: کسانی که به مسافران منزل اجازه می‌دهند باید به اندازه ظرفیت و یا حتی کمتر از ظرفیت پذیرش داشته‌باشند.مرادی همچنین متذکر شد: مدارس نیز باید با استفاده از راهکارهای مختلف کمترین جمعیت ممکن را در کلاس‌ها داشته باشند و اداره‌ها نیز از دورکاری استفاده‌کنند.به گزارش ایرنا، وی افزود، شناورهای داخلی و یا بیمارستان مراجعه کنند.

«مجالس ۲ هفته به تعویق بیفتند، مردم ۲

ماسک استفاده‌کنند
مدیر شبکه بهداشت قسم با ابراز نگرانی از ازدحام و اجتماعات کنونی قسم تصریح کرد: در صورت امکان افرادی که در حالی است که کسانی که دژ غیر این دریافت کرده‌اند، در صورت مبتلا شدن به امیکرون با تبی ۲ تا سه روزه روبرو می‌شوند.



برویو، برتا و ۸۳۲۰ می‌باشد. ایشان افزود: زمان کاشت نشاء گوجه فرنگی در مزارع شهرستان بندرلنگه از اوایل مهر ماه آغاز و زمان برداشت آن را اوایل بهمن ماه اعلام کرد. ایشسان همچنین افزود: این مزارع تحت نظارت مستمر کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان می‌باشد.مهندس شیخ زاده خاطر نشان کرد : با توجه به سطح زیر کشت ۳۰۰ هکتاری گوجه فرنگی در مزارع شهرستان بندرلنگه پیش بینی می‌گردد بیش از ۱۸۰۰۰ تن گوجه فرنگی از مزارع شهرستان بندرلنگه برداشت گردد. که نسبت به سال قبل ۱۰ درصد افزایش عملکرد را نشان می‌دهد که علت آن استفاده از ارقام پر محصول، اجرای سیستم آبیاری تحت فشار و ارائه خدمات کارشناسی می‌باشد.

می‌شود اعضا نسبت به برگزاری نشست‌ها و جلسات شوراها اهتمام بیشتر و بهتری داشته باشند و مانع از بروز اخلال در روند تصمیم‌گیری‌ها خواهد شد.مهندس مهدی دوستی گفت: دیگر مورد مهم و مورد تأکید این است که باید از بازی دادن حاکمیت با استفاده از برخی استثنائات قانونی جلوگیری کرد. این که برخی اعضای شورا‌های شهر و روستا در محل‌های خارج از حوزه انتخابیه سکونت داشته باشند و بعد از شکایت اعلام کنند آماده سکونت در محل مورد نظر هستند قابل پذیرش نیست. وی تصریح کرد: نباید اجازه داد این موارد به رویه تبدیل شسود و افراد با دادن یک تعهد حاکمیت را به بازی بگیرند.

استاندارهرمزگان :

گردشگری در جزیره هرمز باید در آمد ز ا باشد



سررویس شهرستان // جشنواره بین‌المللی مسیجر جشرون با حضورنما‌یسنده مردم در مجلس شورای اسلامی، استاندار هرمزگان، معاون اسسور اقتصادی استسنادار و جمعی از مسؤلین و مردم در جزیره هرمزبرگزار شد. سررویس شهرستان // جشنواره بین‌المللی مسیجر جشرون با حضورنما‌یسنده مردم در مجلس شورای اسلامی، استاندار هرمزگان، معاون اسسور اقتصادی استسنادار و جمعی از مسؤلین و مردم در جزیره هرمزبرگزار شد.

مهدی دوستی در این مراسم با

بیان اینکه ۵۰۰ سال است که برای یکپارچگی ایران عزیز می‌جنگیم گفت:

و انواع جشنشواره های گردشگری و

جنگ ۵۰۰ ساله با استعمار بزرگترین

افتخار هرمزی ها و هرمزگانی ها است.

وی هدف از برگزاری این جشنواره

را تعریف مسیرها و قطب های جدید

گردشگری در استان عنوان کرد و افزود:

آن را به گردشگری پایدار و درآمد زا

برای مردم جزیره تبدیل کنیم که تنها کار

در این زمینه مدیریت کردن افزایش

بلکه در اختیار تمام شهر های استان

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

باشد

ولادت با سعادت

مولی الموحدین حضرت علی(ع) و روز پدر مبارک



نویت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مر حله ای

پروژه آسفالت و خط کشی معابر شهر بندر خمیر



شهرداری بندر خمیر در نظر دارد به استناد ماده ۵ آیین نامه مالی برگزاری مناقصات و ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداریها و مصوبه شماره ۲۷۵ مورخ ۱۰/۰۱/۱۴۰۰ شورای اسلامی شهر بندرخمیر پروژه خط کشی و اجرای آسفالت معابر سطح شهر بندر خمیر را با شرایط و مشخصات زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرکت صلاحیت دار رتبه حداقل ۵ راه و باند به انجام برسانند .
شایسته است پیشنهاد قیمت خود را از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ الی ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ همراه با یک فقره رسید سپرده به حساب ۷۲۱۹۱۱۴۵۸۵۷۸۲۱ شهرداری نزد بانک مهر شعبه خمیر و یا ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در سامانه ستاد ایران بارگزاری و اصل آن را در پاکت مهر شده به امور پیمانها شهرداری بندرخمیر تحویل و رسید دریافت دارید .
۱- متقاضیان می توانند از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۸ الی ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ جهت اخذ هرگونه اطلاعات و جزئیات مورد نظر ، حجم و میزان کار ، مشخصات ، شرایط و مفاد قرارداد ، فرم پیشنهاد قیمت ، اسناد و شرایط مناقصه الزاما از سایت www.setadiran.ir اسناد مناقصه دریافت نمایند .
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند .
کلیه مراحل برگزاری و انتخاب پیمانکار ذیصلاح از طریق سامانه ستاد انجام میگردد .
۲- ضمانت نامه شرکت در مناقصه را طی پاکت (الف) اساسنامه ، صورتجلسات هیئت مدیره ، آگهی تاسیس و ثبت ، آگهی معتبر آخرین تغییرات اساسنامه شرکت ، فرم تعهدنامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت در شرکت ، سوابق کاری شرکت ، رضایت نامه را طی پاکت (ب) و آنالیز و برآورد و قیمت پیشنهادی را طی پاکت (ج) با امضای مقام مجاز و مهر شرکت در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند .
۳- کلیه اسناد تعهد آور شرکت از جمله اساسنامه ، صورتجلسات هیئت مدیره ، آگهی تاسیس و ثبت آگهی آخرین تغییرات اساسنامه ، گواهی تاییدیه صلاحیت پیمانکاری حتما برابر اصل گردد . و در صورت برنده شدن جهت بررسی به شهرداری ارائه گردد .
۴- کلیه اسناد مناقصه تحویلی از جمله نمونه قرارداد و فرم تعهد نامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت در شرکت به امضاء مقام مجاز و مهر شرکت برسد .
۵- ضمانت نامه شرکت در مناقصه باید حداقل از تاریخ بازگشایی پاکات سه ماه مهلت داشته باشد .
۶- درهنگام ارائه جواب به شماره و تاریخ آگهی اشاره شود .
۷-چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
۸- به پیشنهادهای رسیده فاقد سپرده و تایید صلاحیت پیمانکاری معتبر ترتیب اثر داده نمی شود .
۹- پیشنهادهای اشتباها ، ناخوانا مردود و ترتیب اثر داده نمی شود .
۱۰- مبلغ اولیه پیمان ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال شامل (۱۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال اعتبار عمرانی دولتی ؛ اسناد خزانه ای نقدی و ۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال اعتبارات داخلی شهرداری)می باشد .
۱۱- کلیه هزینه چاپ و نشر آگهی با برنده مناقصه می باشد .
۱۲- در صورت عدم تجدید مناقصه کمیسیون عالی معاملات شهرداری در ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ تشکیل وکلیه پیشنهادهای رسیده مفتوح و قرائت خواهد شد .
۱۳- زمان قرارداد به مدت چهارماه می باشد .
۱۴- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار خواهد بود .

شهرداری بندر خمیر



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۶:۳۰	اذان صبح ۰۵:۰۳:۸۵	اذان صبح ۰۵:۳۳:۲۶	اذان صبح ۰۴:۴۹:۱۶	اذان صبح ۰۵:۲۲:۳۴	اذان صبح ۰۵:۰۴:۴۸	اذان صبح ۰۵:۲۶:۵۷	اذان صبح ۰۵:۱۶:۱۹
طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۵۹:۱۰	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۲۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۴۷	طلوع آفتاب ۰۶:۲۴:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۰۶
اذان ظهر ۱۱:۵۹:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۳۷	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۴۹	اذان ظهر ۱۲:۱۴:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۵۸	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۷:۵۸	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۶
غروب آفتاب ۱۷:۳۵:۰۱	غروب آفتاب ۰۵:۲۷:۱۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۹۰	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۵۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۵۹	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۰۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۳۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۵۰
اذان مغرب ۱۷:۵۲:۰۰	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۱۸	اذان مغرب ۱۸:۰۶:۴۰	اذان مغرب ۱۷:۳۱:۱۷	اذان مغرب ۱۸:۰۴:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۴۵:۳۵	اذان مغرب ۱۸:۰۷:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۵۴:۴۰

مقایسه آماری کرونا در دو هفته گذشته :

افزایش فوتی ها و مبتلایان کرونا در هر مرزگان

سرویس سلامت// ۲۷درصدمواردبستری۳۰درصدموارد فوت و ۵۷ درصد موارد بستری در بخشهای مراقبت‌های ویژه افزایش یافت.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مقایسه آمار کرونا در دو هفته گذشته گفت در هفته‌ای که گذشت ۲۷ درصد موارد بستری ۳۰ درصد موارد فوت و ۵۷ درصد موارد بستری در بخشهای مراقبت‌های ویژه افزایش یافت.
دکتر فاطمه نوروزیان با بیان اینکه اکثر موارد فوت به دلیل ویروس دلتا می‌باشد افزود : اما در این بین موارد فوت ناشی از ویروس امیکرون نیز وجود داشته است .
دکتر نوروزیان افزود: در موارد انجام تست و غربالگری

۳۵درصد و در شناسایی موارد مثبت ۱۵ درصد کاهش داشته ایم اما این کاهش به معنای کاهش واقعی بیماری نیست چرا که مقرر شده بود افراد علامت دار با فرض به ابتلا خود را قرنطینه کنند و دیگر نیازی به انجام تست نمی باشد.
نکنه قابل تأمل این که در هفته ماقبل درصد مثبت شدن تست ۴۵ درصد بود و در هفته قبل به ۵۹ درصد رسید که افزایش درصد مثبت شدن تست یکی از شاخص‌های اصلی نشان دهنده گردش ویروس در جامعه است.
نوروزیان در ادامه گفت افراد باید بسیار مراقب باشند چراکه در حال حاضر علاوه بر ویروس امیکرون ویروس دلتا نیز در جامعه درحال گردش است و در این بین افرادی که واکسن نزده اند و یا

طول عمر کبد را افزایش می‌دهد اما کارشناسان تأکید می‌کنند که فواید قهوه با مصرف قهوه سیاه کافئین‌دار به دست می‌آید و برای اینکه از آنی‌آکسیدان‌های قهوه بهره‌مند شوید باید قهوه را بدون شکر و خامه مصرف کنید.

- حال عمومی‌تان بهتر می‌شود**

کافئین قهوه علاوه بر پیشگیری از خستگی از بیماری‌ها، مستقیماً روی مغزتان هم اثر می‌گذارد. خصوصاً اینکه حتی با مصرف کم قهوه هم این خاصیت نصیبتان می‌شود.

کافئین می‌تواند هشیاری ذهنی و تمرکزتان را بیشتر کند و حال عمومی‌تان را بهتر نماید.کافئین به دلیل اینکه حس و حال را بهتر می‌کند،افسردگی را کاهش داده و در نتیجه ریسک خودکشی را نیز بسیار پایین می‌آورد. مطالعه‌ای دریافت آنهایی که روزانه دو تا سه فنجان قهوه کافئین‌دار می‌نوشیدند، ریسک خودکشی‌شان ۲۵ درصد کمتر شده بود.

دلشلی هم این است که کافئین یک محرک است و

- کمک می‌کند حالتان بهتر شود**
- حافظه‌تان را تقویت می‌کند**

شاید خاصیت هشیارکنندگی و تقویت دقت و تمرکز و بهتر کردن

نتایج علمی نشان می‌دهند اگر هر روز قهوه بنوشید، احتمال ابتلا به یک سری از بیماری‌ها را کاهش خواهید داد.

- احتمال ابتلا به سرطان و دیگر بیماری‌ها کاهش می‌یابد**

مصرف قهوه در حد اعتدال (سه تا پنج فنجان در روز) می‌تواند احتمال مرگ‌ومیر به هر لیلی را کاهش دهد، ریسک ابتلا به دیابت نوع دوم را کمتر کند و احتمال بیماری پارکینسون، زوال عقل، سیروز کبد و انواعی از سرطان از جمله سرطان کبد و آندومتر را پایین بیاورد.کارشناسان قهوه را قهوه با دمای کمتر از ۶۰ درجه سانتیگراد در پیشگیری از این بیماری‌ها،

داروی



جادویی

قهوه

این مشکل شایع کرونایی ها در گوش آن‌ها است

وزوز گوش؟ کلافه کننده است

سرویس سلامت // گوش‌ها برای شنیدن هستند، اما فکرش را کرده‌اید اگر گوش شما دائماً یک صدای یکسان را بشنود و پیشنود چه اتفاقی خواهد افتاد؟

تسا به حال وزوز گوش را تجربه کرده اید؟ – طبق اعلام انجمن علمی وزوز گوش آمریکا، به عنوان ادراک سر و صدا در جایی که هیچ صدای خارجی وجود ندارد، تعریف می‌شود. جدای از در معرض صدای بلند بودن در طی زمان زیاد، مسائل مختلفی مانند موم اضافی در گوش، عفونت های گوش و احتقان بینی هم می‌توانند باعث وزوز کوتاه مدت گوش شوند. به طور مثال پس از یک حضور در یک کنسرت پرسروصدا می‌تویی، صداهای ناخواهه در گوش شما معمولاً در عرض چند ساعت تا چند روز محو می‌شوند. اما وزوز مزمن گوش – که در آن صداهای به طور مداوم کاهش می‌یابند و افزایش می‌یابند یا همیشه با یک میزان ادامه می‌یابند – حدود ۱۰ درصد از کل بزرگسالان را تحت تأثیر قرار می‌دهد. برخی از افراد مبتلا به وزوز گوش می‌توانند منجر به مشکلات خواب یا مشکلات تمرکز، ایزرا، اضطراب، افسردگی و استرس شود.
یک مقاله تحقیقاتی منتشر شده در نشریه متخصصان گوش و حلق و بینی آمریکا در سال ۲۰۱۹ گزارش کرده که زنان مبتلا به وزوز گوش مزمن تشخیص داده نشده حتی در معرض خطر بیشتری برای خودکشی هستند.

- آیا ارتباطی بین کووید-۱۹ و وزوز گوش جود دارد؟**

در طول همه‌گیری کرونا، موارد گزارش شده وزوز گوش، به‌ویژه در افراد مبتلا به کووید-۱۹ افزایش یافت. مطالعه‌ای که به صورت آنلاین در ماه مارس گذشته در مجله بین المللی شنوایی شناسی منتشر شد، تخمین زد که تقریباً ۱۵ درصد از مبتلایان به کووید-۱۹ گفته اند که اغلب در اوایل دوره ابتلا به کرونا، وزوز گوش را تجربه کردند. البته این حالت عموماً گذرا بوده و چند روز بیشتر طول نمی‌کشیده است.سارا سیدلوسکی، شنوایی شناس کلینیک کلیولند، رئیس آکادمی شنوایی شناسی آمریکا، می‌گوید: «شکایت های زیادی از بیماران داریم که نتوانگر تغییراتی در شنوایی و وزوز گوش پس از ابتلا به کووید وجود دارد.»
داگلاس هیلدرو، متخصص گوش، حلق و بینی (ENT) در دانشکده پزشکی نیل می‌گوید یک نظریه این است که ویروس می‌باعث کووید-۱۹ – حدود ۱۰ درصد از کل بزرگسالان را تحت تأثیر قرار می‌زند. برخی از افراد مبتلا به وزوز گوش مزمن نیز پس از دریافت واکسن کرونا، شدت بیشتر این حالت را مشاهده کرده‌اند. هیلدرو می‌گوید که این احتمالاً به دلیل التهاب عصب است و معمولاً ظرف چند روز تا چند هفته برطرف می‌شود.

تشخیص وزوز گوش

دکتر هیلدرو می‌گوید اگر ناگهان متوجه صدای زنگ زدن یا وزوز جدید در گوش خود شدید که بیش از یک روز یا بیشتر طول می‌کشد، در اسرع وقت به متخصص گوش و حلق و بینی مراجعه کنید. او می‌گوید: «ما همیشه می‌توانیم استرونیویدها را برای کاهش التهاب تجویز کنیم، به خصوص اگر فکر کنیم که وزوز گوش به دلیل یک عفونت ویروسی زمینه‌ای است.» البته پزشک همچنین گوش‌ها شما را بررسی می‌کند تا مواردی مانند عفونت گوش یا بیماری منیرا یک بیماری مزمن که گاهی باعث سرگیجه و کاهش شنوایی و همچنین وزوز گوش می‌شود) را رد کند.پس از آن، برای بررسی شنوایی‌تان به متخصص شنوایی سنجی مراجعه خواهید کرد. آنجلا شناس، متخصص گوش و حلق و بینی در دانشگاه تگزاس در دالاس می‌گوید: «وزوز گوش می‌تواند نشانه‌ای از کاهش شنوایی باشد.»هنگامی که وزوز گوش با کم شنوایی مرتبط است، مسکم می‌تواند مفید باشد. درمان های دیگر به جز درمان‌های دارویی برای وزوز گوش عبارتند از:صدا درمانی: در برخی موارد، شنوایی سنج شما ممکن است استفاده از یک دستگاه دارای صدا را پیشنهاد دهد. دکتر سیدلوفسکی می‌گوید: «وزوز گوش معمولاً زمانی که فردی در یک محیط آرام قرار دارد، بیشتر قابل توجه و آزاردهنده است. استفاده از هدفون‌ها، یا رادیو یا در مورد برخی افراد استفاده از صداهای داخل گوش کمک کننده است.»
درمان شناختی رفتاری (CBT): لوری زیتلی، مدیر برنامه بازآموزی وزوز در مرکز پزشکی دانشگاه پیتسبورگ، می‌گوید: این شیوه به شما می‌آموزد که با استراتژی‌های مقابله، مهارت‌های حواس‌پرته و تکنیک‌های آرام‌سازی پاسخ خود به وزوز گوش را مدیریت کنید.یک مطالعه در سال ۲۰۱۸ که در مجله گوش و شنوایی منتشر شد، نشان داد که CBT همراه با تکنیک های تمرکز حواس، مانند مدیتیشن، به طور قابل توجهی باعث کاهش برنشایی و آشفتگی مرتبط با وزوز گوش در حدود نیمی از بیماران می‌شود. درمان بازآموزی وزوز گوش این کار که توسط شنوایی سنج انجام می‌شود، شامل آموزش مغز برای پذیرش صداهای وزوز گوش است. علاوه بر مشاوره، شما از دستگاهی استفاده خواهید کرد که همیشه صدایی در سطح پایین ایجاد می‌کند. هیلدرو می‌گوید که اغلب، بهترین رویکرد هر سه روش را ترکیب می‌کنند.مرحله ای که فرد به این شیوه‌ها وارد و دوره‌های پاسخ باسج نیز دهد می‌توان از دوره‌های مثل کانایدیول، جینکو بیلوبا و ملاتونین به نام تجویز پزشک متخصص استفاده کرد.

سلامت

زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۹:۱۶	اذان صبح ۰۵:۲۲:۳۴	اذان صبح ۰۵:۰۴:۴۸	اذان صبح ۰۵:۲۶:۵۷	اذان صبح ۰۵:۱۶:۱۹
طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۲۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۴۷	طلوع آفتاب ۰۶:۲۴:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۰۶
اذان ظهر ۱۱:۴۰:۴۹	اذان ظهر ۱۲:۱۴:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۵۸	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۷:۵۸	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۶
غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۵۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۵۹	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۰۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۳۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۵۰
اذان مغرب ۱۷:۳۱:۱۷	اذان مغرب ۱۸:۰۴:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۴۵:۳۵	اذان مغرب ۱۸:۰۷:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۵۴:۴۰

کنند که تهویه مناسب برقرار باشد .استعمال دخانیات و استفاده از قلیان در محل‌های عمومی ممنوع و خطرناک است و می‌تواند باعث انتقال بیماری از فردی به فرد دیگر شود .
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: متأسفانه افراد با تصور اشتباه اینکه امیکرون خفیف است دستورالعمل‌های بهداشتی را به خوبی رعایت نمی‌کنند که با توجه به‌ اینکه ویروس دلتا هم‌زمان با امیکرون وجود دارد ممکن است این افراد به ویروس دلتا مبتلا شوند.
نوروزیان با اشاره به اینکه درست است که ویروس دلتا بسیار خطرناک تر است گفت: اما در مبتلایان به ویروس امیکرون نیز عوارض ریوی و مرگ و میر مشاهده شده است .
در حال حاضر اکثر شهرستان‌های استان به رنگ قرمز هستند و ممکن است کل استان در وضعیت قرمز قرار گیرد، لذا رعایت دستورالعمل‌ها بسیار حائز اهمیت است .
سخنگوی دانشگاه گفت: با توجه به این که ویروس امیکرون به صورت فراگیر کودکان را مبتلا می‌کند به شدت توصیه می‌شود که واکسنیسیون کودکان انجام



شود، همچنین افراد در زمان واکسنیسیون علامت دار نباشند در صورتی که در خانواده آنها کسی علامت دارد است حداقل دو هفته صبر کند و در صورتی که علامت دار نشد واکسنیسیون خود را انجام دهد و اگر خود فرد علامتدار است حداقل ۴ هفته بعد از شروع اعلام، واکسنیسیون را انجام دهد

اگر در مصرف قهوه زیاده‌روی کنید تأثیر منفی بر عملکرد روزمره‌تان می‌گذارد

و حلاً یکی از جوانب منفی مصرف زیاد کافئین؛ اول اینکه اگر زیاد قهوه مصرف کنید ممکن است دچار عوارضی مانند اضطراب، پانیک، خواب نازارم، بی‌خوابی و وابستگی به کافئین شوید. افرادی که با کافئین استفاده پیدا می‌کنند، اگر دوازده تا بیست و چهار ساعت کافئین مصرف نکنند دچار علائم ترک کافئین خواهند شد. مهم‌ترین علائم ترک کافئین سرد است که البته در عرض ۲۴ تا ۲۸ ساعت برطرف خواهد شد. **قهوه ممکن استت کلسترول‌لختان را بالا ببرد (بسته به اینکه چطور آن را دم کنید)**

اگر درمورد کلسترول خونتان نگران هستید شاید لازم باشد نحوه دم کردن قهوه‌تان را بررسی کنید. اگر از قهوه‌ساز فرنج برس یا پرکولاتور استفاده می‌کنید یا ترجیح می‌دهید اسپرسو بنوشید، پس قهوه‌تان نسبت به قهوه فوری یا قهوه‌ای که با فیلتر کاغذی درست شده حاوی مقدار زیادی کلسترول است و باعث می‌شود سطح کلسترول بد یا LDLتاتان بالا برود. فیلتر می‌تواند چربی‌های کلسترول‌دار قهوه را که ترین نامیده می‌شوند از آن جدا کند.

- ممکن است فشارخونتان بالا برود اما در بلندمدت تأثیر منفی ندارد**

در نهایت اینکه قهوه می‌تواند سبب افزایش فشارخون شود اما این افزایش موقتی است و هیچ اثر منفی در بلندمدت نخواهد داشت. کارشناسان می‌گویند برخی از فاکتورهای اساسی می‌توانند موجب فشارخون بالا و بیماری قلبی و خصوصاً سفتی و گرفتگی رگ‌ها شوند اما مصرف منظم قهوه در مقدار متعادل اثر مضرى بر رگ‌های خونی ندارد.

احتمال ادامه روند افزایشی کرونا تا ۳ هفته دیگر

قله پیک بمانیم. البته این موضوع در کشورهای مختلف متفاوت است، برخی مدت طولانی‌تری در قله ماندند و برخی سریع‌تر به روند نزولی رسیده‌اند.وی با تأکید بر لزوم تسریع واکسنیسیون و رعایت دستورالعمل‌ها، اظهار کرد: ۴۰ روز قبل پیش‌بینی افزایش موارد را داشتیم و ممکن است از اواسط اسفندماه به قله پیک برسیم.این آیدمیولوژیست ادامه داد: الزاماً نیاز نیست همه به این سویه از کرونا بیمار شوند، تا ایمنی جمعی حاصل شود. نیست

ایمنی جمعی یعنی کسانی که واکسن زدن و گمانی که بیمار شدند؛ اگر این شاخص به درصد قابل توجهی برسد، روند پیک کاهش‌شی می‌شود.عشرتی تأکید کرد: تزریق واکسن موضوع بسیار بر اهمیتی است. در این بین رعایت دستورالعمل‌ها برایمان زمان می‌خرد تا یونش واکسنیسیون بویژه دژ سوم را افزایش دهیم و کار درمان هم فرصت ارائه خدمات کافی به بیماران را داشته باشند تا به این ترتیب مرگ و میر ناشی از بیماری بگردیم. هر واکنشی که در دسترس باشد، بهترین واکنس است.

بیماری، بستری و مرگ را می‌گیرد. ابتلا به فرم‌های خفیف بیماری چندان مشکل‌زا نیست. بیشتر مشکل با عدم تزریق واکسن و ابتلای شش‌دیه به امیکرون است که ادامه این روند ممکن است به افزایشی شدن روند مرگ و میر منتهی شود.عشرتی با اشاره به اینکه افزایش ابتلای سنین زیر ۱۸ سال به کرونا از آبان ماه آغاز شده است، بیان کرد: نسبت ابتلا در این گروه سنی افزایش یافته است؛ اما خوشبختانه مرگ در این گروه سنی زیاد نیست.

این نشان می‌دهد بچه‌ها بیشتر ولی سبک‌تر به بیماری مبتلا می‌شوند. عمده نگرانی ما این است که کودکان می‌توانند انتقال دهنده بیماری باشند چون بی‌علامتی در آنها بیشتر است. وی در خاتمه تأکید کرد: وفاداری به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بسیار راهگشا است؛ از طرفی اگر نوبت دژ سوم و چهارم رسیده است نباید زمان را در دست بدهیم و دنبال نوع خاصی از واکسن بگردیم. هر واکنشی که در دسترس باشد، بهترین واکنس است.

وی افزود: تزریق واکسن جلوی ابتلا به انواع شدید

متخصص بیماری‌های عفونی:

زنان باردار مبتلا به کرونا هیچ دارویی را خودسرانه مصرف نکنند

همچنین یادآور شد: زنان باردار نمی‌توانند هر دارویی را مانند قرص سرماخوردگی بزرگسالان، شربت‌های گیاهی را مصرف و هر آمپولی از تزریق کنند حتی بر خلاف عموم مردم، حق استفاده از جوشانده‌ها را نیز ندارند.

این متخصص بیماری‌های عفونی در رابطه با تاثیر ویروس کرونا بر روی نوزاد نیز گفت: ابتلای به سویه امیکرون و دلتا بر روی سلامتی نوزاد و جنین اثر خاصی ندارد و تنها خطرات آن بر روی مادر است البته ممکن است با مصرف بی‌رویه داروها، اثرات به چنین نیز منتقل شود که در ماه‌های آخر بارداری می‌تواند منجر به زایمان زودرس شودوی در پایان تأکید کرد: مصرف مایعات فراوان، استراحت کافی و کاهش فعالیت‌های روزانه برای زنان باردار مبتلا به امیکرون توصیه می‌شود و بهتر است خودسرانه هیچ دارویی را مصرف نکنند.

مناقصه امور حفاظتی و مراقبتی

بانک ملی در نظر دارد اقدامات حفاظتی و مراقبتی شعب خود را از طریق مناقصه جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با بهره گیری از سامانه تدار کات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به شماره مناقصه ۱۱۰۰۰۰۳۰۰۰۰۲۰۰۰۰ با شرح جدول ذیل بر گزار نماید .

ردیف	زمان	تاریخ	ساعت
۱	زمان اولین انتشار آگهی	۱۴۰۰/۱۱/۲۳	۱۲/۰۰
۲	مهلت دریافت اسناد	۱۴۰۰/۱۲/۰۳	۱۲/۰۰
۳	مهلت ارسال پاکت‌های پیشنهاد	۱۴۰۰/۱۲/۱۴	۱۲/۰۰
۴	زمان باز گشایی پاکت ها	۱۴۰۰/۱۲/۱۵	۱۲/۰۰
۵	زمان اعتبار پیشنهاد	۱۴۰۱/۰۳/۱۴	۱۲/۰۰



دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰

۱۲ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۲

حالتحییینی

فروردین:

امروز احساس می‌کنید که باید از نظر احساسی تعدیل شوید و می‌خواهید انرژی اضافی خود را تخلیه کنید. اگر با همکاران درگیر یک بحث جدی شوید این بحث به نفع شخص شروع کننده تمام می‌شود و در عین حال وظایفی که قبلاً به خوبی تعریف شده‌اند ممکن است در نتیجه این بحث به سرعت روشنی خود را از دست بدهند. به جای اینکه سعی کنید حق را به جانب خودتان دهید و مدام در پی تصدیق خود باشید؛ آرام بگیریدد و از درگیر شدن در یک جنگ لفظی اجتناب کنید .

اردیبهشت:

با وجوداینکه می‌دانید امروز باید کاری انجام دهید اما احتمالاً به درستی نمی‌دانید که آن کار دقیقاً چیست. ممکن است امروز تمرکزتان را از دست بدهید اما زیاد هم نگران این نیستیدکه نتوانید آن را دوباره بدست بیاورید. به جای اینکه سعی کنید رویاهایتان را معقول جلوه دهید اجازه دهید آنها به شما نشان دهند که در دنیا چه کار باید بکنید. الان مسئله این نیست که آیا اهداف جدیدتان تحقق می‌یابند یا نه فقط اجازه دهید آنها زندگی‌تان را به روش خودشان بسازند.

خرداد:

شما اغلب اجازه می‌دهید که فلسفه بافی بر شعور عادی‌تان برتری پیدا کند ولی این کار می‌تواند شما را به مدرس پندازد. فکر و گمان می‌تواند مفید و سازنده باشد اما امروز آنها ممکن است شما را از مسرتان منحرف کنند. تفاوت‌هایی که با دیگران دارید را تقویت کنید و در پی این نیاسیدید که خود را همرنگ جماعت کنید.خوشبختانه ایده‌ها و آرزوهایی که برای آینده‌ای روشن تر دارید برای دیگران انگیزه‌ای می‌شود تا از خودگی و افسردگی بیرون بیایند. از طرف دیگر باعث می‌شود که شما خود را باور کنید و اعتماد به نفس‌تان افزایش یابد.

تیر:

ممکن است بر این باور باشید که تمام عادات احساسی قابل تغییر هستند مخصوصاً اگر شما مایل باشید که در ذهن خود خیال‌کنند که در موقعیت کنونی به نتیجه و هدف خود رسیده‌اید بدون اینکه واقعا در واقعیت به آن دست پیدا کرده باشید. متأسفانه در آینده ممکن است تبدیل به آدم پول دوستی شوید و اگر کسی را شما را برای رسیدن به منافع مالی سد کرد عصبی و پریشان شوید. به خودتان قول دهید که در لحظه حال لذت ببرید، مهم نیست در آینده چه پیش می‌آید .

مرداد:

احتمالاً امروز قارز نیستید دیگران را به روشنی و به وضوح ببینید به خاطر اینکه شما به جهان با عینک خوش بینی می‌نگرید. اگر بخواهید به سختی به نظرات و عقاید خود بچسبید و از آنها در مقابل دیگران پرخاشنگر له حمایت کنید فقط اوضاع را هم خودتان پیچیده تر می‌کنید. برای دفاع از باورهای خود با این سبندت با دیگران نجنگید. چند روز صبر کنید تا ببینید آیا نظرات‌تان تغییر می‌کنند یا فقط اوضاع را برای شما پیچیده تر می‌کنند!

شهریور:

امروز برایتان آسان نیست که انرژی خود را به حرکت وادارید چرا که اتصال خوردشید– نیتون امروز در شما و در ششمین خانه از «کار» شما دیده می‌شود. حتی با وجود مسیریاری روشن سخت است که دقیقاً بدانید مسیری که اکنون در آن قرار دارید به کجا منتهی می‌شود اما الان زمان این نیست که انگیزه‌های خود را زیر سؤال ببرید. با وجود اینکه فکر می‌کنید که می‌توانید باز هم صبر کنید؛ الان یک حرکت مستقیم به سوی هدف مورد نیاز شمامست.

مهر:

امروز بازگشت ماه به نشان شما یادآور این است که شما باید از نظر احساسی با منابعی که باعث اهام و وحی در شما می‌شوند در تماس باشید. حتی اگر شما درباره عشق و عاشقی بسیار آرامنی فکر می‌کنید و در گذشته نامیدی‌ها و شکست‌هایی را هم تجربه کرده‌اید اما رعایت کردن راستی و درستی هنوز هم باید برای‌تان مهم باشد. تلاشی که در جهت راستی و صداقت باشد بسیار باارزش است .

آبان:

شما ممکن است تحت تاثیر جادویی باشید که به روزهای کودکی‌تان مربوط می‌شود. متأسفانه سخت است که بگوییم کدام یک از خاطرات واقعی است و کدام یک از ضمیر ناخودآگاه شما سر بیرون آورده است. اگر بخواهید امروز نقش یک کارآگاه را بازی کنید می‌توانید به شما کمک کند تا به حقیقت ماجرا پی ببرید و در نهایت می‌فهمید که احساسات‌تان بسیار راحت تر از همیشه تحت کنترل‌تان در خواهند آمد .

آذر:

اگر امروز در محل کارتان گامی استوار و محکم بردارید بهتری می‌توانید کار کنید تا آنجایی که می‌بینید تمام کارهایتان را زودتر از آنچه انتظار داشتید به پایان رسانده‌اید. قبل از آغاز هر پروژه جدیدی خوب است که مطمئن شوید تمام ابزار و تجهیزات را آماده کرده‌اید. قبل از اینکه شروع به کار کنید ببینیدشید و مطمئن شوید که همه جوانب کار را در نظر گرفته‌اید. اگر قبل از هر کاری اول وظایفی که در خانه دارید را انجام دهید خود و دیگران را از یک ددرسر و گرفتاری بزرگ نجات داده‌اید .

بهمن:

امروز اگر گفتی یک تصمیم مهم درباره مسائل مالی اصول اساسی و ضروری را در اختیار ندارید اما توجه داشته باشید که بجزحای که برای فرصت‌های جدید به روی شما گشوده شده است فقط چند روز می‌تواند باز بماند و دیگر منظر شما نخواهد ماند. بسیار سخت است که بسرت و واکنش نشان دهید چرا که عدم اعتماد به نفس در شما حتی فکر کردن را هم برایتان را هم سخت و دشوار می‌کند.

بهمن:

امروز همچنانکه نیتون رویایی با خورشید الهام بخش در نشان «متکبر و مترع» شما اتصادی می‌کنند شما منبع نیرومندی از الهام و خیال دریافت می‌کنید. اگر همچنان روی ایرها ششاور باشید ممکن است بی اساس و سست عنصر جلوه کنید. خوشبختانه اعمال فرمانه‌انه مرخ برای رهایی شما پدردتان خواهد خورد. اگر هم انرژی فیزیکی شما سخت با هم هماهنگ می‌شود ولی تمرین‌های برآزری شما امروز تفاوت شما را با دیگر انسان‌های روی زمین را به سایرین نشان خواهد داد .

اسفند:

سپاره حاکم شما نیتون کمک برآزری از اتصال با خورشید دریافت‌تان می‌کند و از زمانی که این اتفاق در دوازدهمین خانه از اسرار شما می‌افتد می‌تواند اسرار پشت پرده را آشکار کند. دیگران شاید این اتفاق جادویی را در ذهن شما درک نکنند. از این ترسید که رویها و تصورات‌تان خودجوش هستند؛ خلاقیت و توانایی شما باعث می‌شود که بزودی همه آنها صورت و واقعیت به خود بگیرند.



روزنامه منطقه جنوب کشور

پاخال

<div><div> </div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی</div>
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوستان، سیستان و بلوچستان، فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد،هرمزگان، یزد
<div><div><div><div><div></div><div><div>مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد</div></div></div></div><div></div></div></div>
<div> <div><div> </div>سرمدبیر : سمیه هاشمی پور</div></div>
<div> <div><div> </div>دارای ضرب کبفی ۴۵ و رتبه ششم</div></div> <div> <div> </div> <div>در میان روزنامه های منطقه ای کشور</div> </div>

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

گروه خبر // در جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس با افزایش ۸۰ درصدی نرخ کرایه تاکسی‌های لوکس و هیبریدی در ناوگان فرودگاه بین المللی بندرعباس موافقت شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ بیست و ششمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس با دستورکار بررسی لایحه بودجه پیشنهادی، افزایش نرخ کرایه تاکسی‌های لوکس و هیبریدی و برگزاری مزایده عمومی املاک شهرداری جهت تجهیز و هوشمندسازی خیابان‌های شهر با دوربین‌های کنترل ترافیک بر گزار شد.ارجمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس در جریان بررسی افزایش کرایه تاکسی‌های لوکس و هیبریدی جهت فعالیت در فرودگاه بندرعباس گفت: پیشنهاد ما با توجه به قیمت بالای خودرو افزایش ۸۰ درصدی است و اگر نرخ آن مصوب شود هر گونه درخواستی که از شرکت‌های خصوصی باید مبنایش مشخص خواهد بود. وی افزود: نوع خودروهایی که ما لوکس قلمداد می‌کنیم

بازدید شبانه رئیس کل دادگستری هرمزگان از زندان مرکزی بندرعباس



زندانیان، ارتقا و بهبود وضعیت نظام زندانبانی و تعیین تکلیف پرونده‌های دارای بازداشتی موقت عنوان نمود.

وی خطاب به مسئولان قضایی و مدیران زندان نیز خاطر نشان کرد: بازدید از زندان‌ها و بازدیدگاه‌ها نباید تشریفاتی باشد و حتماً باید کارآمدی و مؤثر بودن این بازدیدها مورد توجه ویژه قرار گیرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به ضرورت حفظ حقوق محکومین و بازداشت شدگان، اهمیت حضور مؤثر و مستمر قضاات و بازدید نوبه ای از شرایط و محل نگهداری متهمان و محکومان و همچنین ملاقات با آنها را یادآور شد و اظهار داشت: علاوه بر دادیاران ناظر زندان، استان برنامه های بازدید منظم از زندانگاه‌ها پیش بینی شده که با ساز و کارهای نظارتی لازم و به صورت مستمر اجرا می شود.گفتنی است؛ دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان و معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان به همراه معاونان دادرهای عمومی و انقلاب بندرعباس و قضاات نیز با حضور در زندانگاه و بندهای مختلف زندان مرکزی بندرعباس، ضمن دیدار با زندانبانان و بررسی پرونده‌هایشان، زمینه اعمال تخفیفات قانونی و آزادی تعدادی از آنها را فراهم کردند.

گروه خبر // سرپرست معاونت امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی جزئیات سفرهای خارجی دریایی را اعلام کرد و گفت: در حال حاضر خط کشتیرانی بندر باهنر – شارجه راندا�نای شده است و اگر هزینه‌های بسیار بالای سفرهای دریایی که حدود ۴۰ درصد آن به سوخت شناورها بر می‌گردد، کاهش پیدا کند قطعاً می‌توان امیدوار بود تعداد سفرهای دریایی خارجی افزایش یابد.

حسین عباس‌نژاد اظهار کرد: مشکلی که در زمینه سفرهای دریایی به ویژه سفرهای خارجی وجود دارد، این است که با شرایط فعلی هزینه کشتی‌های مسافری بالاست. بنابراین حتی اگر شناورها به صورت کامل مسافرگیری کنند، این

امام حسن (ع): هیچ ثروتی بزرگتر از عقل نیست

(روضه بحار ج ۲ ص ۱۱۱)

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۲

در بیست و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس عنوان شد

افزایش ۸۰ درصدی نرخ کرایه تاکسی‌های لوکس فرودگاه بندرعباس

پیشنهاد شده سرفظلی مجتمع نگین، و زمین‌های پیامبر اعظم است‌که از فروش آن‌ها حدود ۲۰ میلیارد تومان به دست شهرداری برای تجهیز دوربین‌ها خواهد آمد. فاطمه جراره رئیس شسورای اسلامی شهر بندرعباس در مورد فروش اموال مازاد شهرداری و خرید دوربین‌های کنترلی در شهر بیان کرد: در بحث جلوگیری از خام‌فروشی خودمان هم این نظر را داریم که باید از آن پرهیز شود و در بحث دوربین‌ها نگاه ما به حفظ جان شهروندان و همچنین بازگشت سرمایه بود که بخشی از جرایم باید بیاید و صرف آبادانی شهر شود.

وی افزود: ما می‌توانیم در بودجه مبلغی را در نظر بگیریم و خرید دوربین‌ها را موکول بـــه بودجه ۱۴۰۱

جزئیات سفرهای خارجی دریایی اعلام شد

سفرها صرفه اقتصادی ندارد.وی افزود: گرچه قیمت بلیت یکی از میحاتی است‌که در این زمینه از اهمیت بالایی برخوردار است. اما قیمت بلیت سفرهای دریایی خارجی باید بسیار کمتر از پروازهای خارجی باشد و اساساً یکی از دلایل اینکه مسافر زیادی تقاضای سفر دریایی در خط بندر باهنر-شارجه و بندر لنگه-دوبی داشتند همین مسئله بود.

اما در این میان باید به این نکته توجه داشت که بیش از ۴۰ درصد هزینه سفرهای دریایی، نخ سوخت است که بر اساس قیمت‌های منطقه

بر تقویت قدرت خرید خانوارهای کارگری، بخش اعظمی از هزینه های زندگی آنها نیزـ چیران و به بهبود معاش کارگران در سال آینده کمک می شود.

رحمت الله بوروموسی دریاره پیشنهاد ترمیم حقوق کارگران در نیمه دوم سال، گفت:ما از موضوع ترمیم حقوق و دستمزد کارگران در شش ماه دوم سال استقبال می‌کنیم به این دلیل که در ماده ۴۱ قانون کار الزامی مبنی بر اینکه دستمزد حتماً باید یک بار در سال تعیین شود دیده نشده است، حتی در ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی نیز عنوان شده سازمان تأمین اجتماعی می‌تواند مستمری‌ها را با توجه به افزایش هزینه های زندگی بیش‌از یک مرتبه افزایش دهد و لذا این موضوع مانع قانونی ندارد.

وی ادامه داد: بعضاً وعده وعیدهایی به نمایندگان کارگری

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰

۱۲ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۲

گفت: فعلاً بر اساس برگه واگذاری که از راه و شهرسازی داریم به افراد خواهیم فروخت و به آن‌ها خواهیم گفت که فعلاً نمی‌توانیم برایشان سند صادر کنیم و فروش‌ها با علم کامل به مردم انجام خواهد شد.یعقوب دبیری نژاد نیز در این نشست گفت: من با فروش سرفظلی‌ها موافقم اما اینکه توسعه یافته‌است است بخوایم بفروشم فکر کنم اجحاف در حق شهرداری است.

اعضای ششورای شهر بندرعباس با فروش زمین‌ها و املاک برای تأمین دوربین‌های کنترل ترافیک نیز موافقت کردند و جلسه شورای شهر وارد دستورکار سوم یعنی بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری بندرعباس شد. به گزارش تسنیم ؛ فاطمه جراره در این باره گفت: اعضای شورای شهر بندرعباس در تلاش هستند در سریع‌ترین زمــان ممکن لایحه بودجه را بررسی و تصویب کنند و برای این امر ممکن است حتی چندین جلسه پشت سر هم نیز برگزار شود.

کرونا و پـــا توجه به د ر پیش بودن مسابقات جام جهانی قطر، مذاکرات برای راه‌اندازی خط کشتیرانی دوحه در دستور کار قرار گرفت و حتی ترمینال مسافری این بندر از سوی قطر نوسازی شد.

وی اظهار کرد: ترمینال مسافری جاهار، پوشهر، آبادان، باهنر و بندر لنگه بازسازی شده‌اند، بنابراین اگر هزینه سفرهای دریایی که سرسام‌آور و سنگین است، مدیریت شود، فرصتی به بخش مسافری، گردشگری و دریایی داده خواهد شد تا سفرهای دریایی جاهار-مسقط، پوشهر-قطر، لنگه-دوبی، قســـم –عمان از سرگیری شده و اخیراً با مذاکرات صورت گرفته مسافر دریایی عباس‌نژاد ادامه داد: قبل از شیوع ویروس

پیشنهاد ترمیم حقوق کارگران در نیمه دوم سال

داده می‌شود که حقوق و دستمزدها بهبود می‌یابد ولی شرایط سال آینده و وضعیت اقتصاد قابل پیش بینی نیست.این فعال کارگری تصریح کرد: ما دستمزد سال آینده کارگران را بر مبنای نرخ تورم امسال تصویب می‌کنیم بنابراین لازم است‌که شرایط اقتصادی سال بعد و وضع معیشتی خانوارها را لحاظ کنیم.به گفته بوروموسی، چنانچه دستمزد در شش ماهه دوم سال ترمیم شود، علاوه بر تقویت قدرت خرید خانوارهای کارگری، بخش اعظمی از هزینه های زندگی آنها در نیمه دوم سال چیران می‌شود.به گزارش ایسنا ؛ وی تأکید کرد: نمایندگان کارگری این پیشنهاد را در شسورای عالی کار مطرح و برای اجرایی شدن در سال آینده با نظر شرکای اجتماعی به‌طور مکتوب در صورتجلسه قید و آن را تصویب کنند تا از این طریق به بهبود معیشت کارگران در سال آینده کمک شود.

فعالیت گسترده دلال‌ها علیه صادرات ؛

فروش دام زنده به خارج، دلیل افزایش قیمت گوشت قرمز نیست



بخت صادرات دام زنده طبق برنامه‌ریزی انجام شده قرار شده با توجه به وجود مازاد دام و شرایط سخت نگهداری دام در کشور بخشی از دام‌ها به صورت حمایتی توسط دولت خریداری شود و بخش دیگری از آن نیز به خارج از کشور صادر شود که بر همین مبنا مجوز برای صادرات ۲۵۰ هزار راس مشروط بر این که هر گاه بازار داخلی نیاز داشته باشد باید تصادیه‌ها، دام موجود را با قیمت مصوب به بازار داخلی اختصاص دهند صادر شد.بویان بیان کرد: صادرات دام شروع شد اما تاکنون میزان صادراتی که انجام شده از ۳۰ هزار راس هم عبیر نکرده و با این وجود جلودی صادرات را گرفته‌اند و یک محموله هم در بندرعباس چند روزی که معطل شده با اینکه طبق عرف بین‌الملل باید از کشور خارج شود.

رئیس مجمع ملی صادرکنندگان دام تصریح کرد: هم اکنون دام مازاد در کشور بسیار زیاد است و بازار داخلی هم امکان جذب این میزان از دام را ندارد و برای دامداران هم با توجه به اینکه ما مشکل تأمین نهاده در کشور داریم و قیمت علوفه نیز بسیار بالا است نگهداری از دام بسیار سخت و پرهزینه بوده و از سال‌های گذشته نیز دام زیادی در دست دامداران مانده است.وی ادامه داد: نیاز کشور به کشتار دام سالانه ۱۷ میلیون راس است اما بدون احتساب دام‌های تولید شده در بایزر و زمستان هم اکنون بیش از ۷۱ میلیون دام در کشور وجود دارد و اگر ۲۲ میلیون راس آن نیز برای تأمین بازار در نظر گرفته شود بنابراین مازاد آن با باید کشتنار و ذخیره شود که امکانات برای

آزاد سازی ۴۰ هکتار از اراضی ساحلی در هرمز

خاطر نشان کرد: به مردم نوید می‌دهیم دستگاه قضایی مصمم است اراضی ساحلی باقی مانده را در اسرع وقت آزادسازی کند تا عموم مردم امکان استفاده از دریا را داشته باشند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با تشکر از همکاری خوب دستگاه های متولی در این رابطه اظهار داشت: خوشبختانه هماهنگی و همکاری دستگاه‌های دولتی و نهادهای مختلف با دستگاه قضایی در راستای آزادسازی حریم دریا نشان می‌دهد عزمی ملی برای تعیین تکلیف سواحل کشور وجود دارد.

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از آزادسازی ۴۰هکتار از زمین‌های واگذار شده در ساحل جزیره هرمز خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: ۴۰ هکتار از زمین‌های واگذار شده دولتی برای ایجاد مزارع پرورش میگو و مراکز گردشگری در ساحل جزیره هرمز به علت قرار گرفتن در حریم ۶۰ متری دریا آزادسازی و خلع بد شد.وی در ادامه با اشاره به تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه برای تسریع در آزاد سازی سواحل،



گروه خبر // یک فعال کارگری می‌گوید: چنانچه دستمزدها در شش ماهه دوم سال ترمیم شود، علاوه

#همه از یک بیکریم